
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. spalio 19 d.

Nr. 2024-293

(atnaujintas 2024-10-22 15:12)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  31

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  139
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  139
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 192
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  193
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

422-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124798419
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 8-29, LT-06217
Pranešimo Nr. 6757722

Pranešimas apie šaukiamą BENDRIJOS NARIŲ VISUOTINĮ SUSIRINKIMĄ. 2024 m. spalio 22 d.Vilnius. Susirinkimą
šaukia - 422 DNSB valdyba ir pirmininkas.
Susirinkimo data - 2024 m. lapkričio mėn. 5 d. (antradienis), pakartotinis susirinkimas (jei nebūtų daugumos sprendimams
priimti) - 2024 m. lapkričio mėn. 19 d. (antradienis). Susirinkimo vieta -  Vilniaus Vydūno progimnazija, Įsruties g. 3
Susirinkimo pradžia - 18:30 val., registracija - nuo 18:15 val.
Darbotvarkė:
1. Balsus skaičiuosiančio asmens (asmenų) rinkimas.
2. Susirinkimo pirmininko rinkimas.
3. Susirinkimo sekretoriaus rinkimas.
4. 422 DNSB valdybos rinkimai.
5. 422 DNSB pirmininko rinkimai.
6. Kiti aktualūs 422 DNSB veiklos klausimai.
Daugiau informacijos tel. 067461815, I-V 9-16 val., el.paštu - bendrija422@gmail.com, asmeniškai kreipiantis į
pirmininką.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

SilverChain, UAB, kodas 306636232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6757645

Pranešame, kad 2024 m. rugsėjo 25 d. buvo priimtas SilverChain, UAB, juridinio asmens kodas 306636232, buveinės
adresas Klaipėda, Taikos pr. 111-74 (duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių
asmenų registre) vienintelio akcininko sprendimas nutraukti juridinio asmens vykdomą veiklą ir likviduoti juridinį asmenį.
Likvidatore paskirta Jiahui Chen. Kilus klausimams kreiptis tel. +85252263796 arba el.p. 82685410@qq.com.

- - -

Klubas "Winders M", kodas 302613948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Matuso g. 9-1, LT-47250
Pranešimo Nr. 6757648

Klubas "Winders M", juridinio asmens kodas 302613948, adresas J. Matuso g. 9-1, LT-47250 Kaunas (toliau - "Klubas").
Klubo narių susirinkimas vienbalsiai nusprendė:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 4

1. Likviduoti klubą "Winders M" (įmonės kodas 30261394).
2. Sprendimu paskiriama klubo "Winders M" likvidavimą atlikti likvidatorei - Rūtai Venienei.

Su likviduojamos įmonės duomenimis galite susipažinti Klubo buveinės adresu. Kilus klausimams, maloniai prašome
kreiptis el. paštu info@doha.lt.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Didvyrių kalvė", kodas 305099007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-4, LT-01115
Pranešimo Nr. 6753142

Pranešame, kad nuo 2024-10-17 MB "Didvyrių kalvė" keičia savo pavadinimą į MB "Hilmont".
Buveinės adresas keičiasi iš A. Smetonos g. 3-4, LT-01115, Vilnius į Saltoniškių g. 12-2, LT-08105 Vilnius.

- - -

UAB Jp capital, kodas 307003692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 107, LT-47492
Pranešimo Nr. 6757644

Pranešame, kad UAB Jp capital (juridinio asmens kodas 307003692, buveinės adresas Kaunas, Užnerio g. 107, teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė) keičia pavadinimą į UAB JP CAPITAL.

- - -

MB "Big bull investments", kodas 303293718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99A-23, LT-50371
Pranešimo Nr. 6757721

MB "Big bull investments" įmonės kodas: 303293718, buveinės adresas: V. Krėvės pr. 99A-23, LT-50371 Kaunas, keičia
įmonės pavadinimą į MB Teatro drammatico.

- - -

UAB "Visio nova", kodas 302849884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Sudmantų g. 12, LT-96327
Pranešimo Nr. 6757723

UAB "Visio nova", kodas 302849884, keičia pavadinimą į UAB Rnm 24.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 5

1.10 Pertvarkymas

UAB "Soloremos grupė", kodas 305229080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6757646

Informuojame, kad Edvinas Šeškus ir Milda Okmanė,  būdami UAB ,,Soloremos grupė" akcininkai, nusprendė:
-Pertvarkyti UAB ,,Soloremos grupė" juridinio asmens kodas 305229080, iš uždarosios akcinės bendrovės į mažąją
bendriją;
-Po pertvarkymo MB ,,Soloremos grupė", buveinė liks įregistruota Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141 ir  perims visas
UAB ,,Soloremos grupė" teises ir pareigas.
Duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos juridinių asmenų registre. Su parengtais MB ,, Soloremos grupė" steigimo
dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val., adresu: Rotušės a. 14-2, Alytus, LT-62141.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "MEDIAPARK", kodas 302536163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6753144

UAB "MEDIAPARK" (adresas: Gedimino pr. 27, Vilnius, Lietuva, į.k. 302536163, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) informuoja, kad yra parengtos UAB "Power
Laboratory" (adresas: J. Savickio g. 4-7, Vilnius, Lietuva, į.k. 305569599, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre), UAB "Ad drama LT" (adresas: Pašilaičių g. 9-94, Vilnius, Lietuva,
į.k. 304139210, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) ir
UAB "MEDIAPARK" reorganizavimo sąlygos. UAB "Power Laboratory" , UAB "Ad drama LT" ir UAB "MEDIAPARK"
reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu: UAB "Power Laboratory" ir UAB "Ad drama LT", kurios po reorganizavimo
pasibaigs, prijungiamos prie UAB "MEDIAPARK", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo parengtose
reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento pareis
reorganizuojamų UAB "Power Laboratory"  ir UAB "Ad drama LT" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal
sandorius, o sandoriai bus įtraukti į UAB "MEDIAPARK" buhalterinę apskaitą. Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis
ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme numatytais dokumentais, susijusiais su reorganizavimu, galima
susipažinti UAB "MEDIAPARK" biure adresu Gedimino pr. 27, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.

- - -

UAB "Power Laboratory", kodas 305569599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6756130

UAB "Power Laboratory" (adresas: J. Savickio g. 4-7, Vilnius, Lietuva, į.k. 305569599, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) informuoja, kad yra parengtos UAB "Power
Laboratory", UAB "Ad drama LT" (adresas: Pašilaičių g. 9-94, Vilnius, Lietuva, į.k. 304139210, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) ir UAB "Mediapark" (adresas: Gedimino pr. 27,
Vilnius, Lietuva, į.k. 302536163, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre) reorganizavimo sąlygos. UAB "Power Laboratory" , UAB "Ad drama LT" ir UAB "Mediapark" reorganizuojamos
jas jungiant prijungimo būdu: UAB "Power Laboratory" ir UAB "Ad drama LT", kurios po reorganizavimo pasibaigs,
prijungiamos prie UAB "Mediapark", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo
sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento pareis reorganizuojamų UAB
"Power Laboratory"  ir UAB "Ad drama LT" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius, o sandoriai bus
įtraukti į UAB "Mediapark" buhalterinę apskaitą. Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatyme numatytais dokumentais, susijusiais su reorganizavimu, galima susipažinti UAB "Mediapark"
biure adresu Gedimino pr. 27, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.

- - -

UAB "Ad drama LT", kodas 304139210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 9-94, LT-06114
Pranešimo Nr. 6756185

UAB "Ad drama LT" (adresas: Pašilaičių g. 9-94, Vilnius, Lietuva, į.k. 304139210, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) informuoja, kad yra parengtos UAB "Ad drama LT",
UAB "Power Laboratory" (adresas: J. Savickio g. 4-7, Vilnius, Lietuva, į.k. 305569599, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) ir UAB "Mediapark" (adresas: Gedimino pr. 27,
Vilnius, Lietuva, į.k. 302536163, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre) reorganizavimo sąlygos. UAB "Power Laboratory" , UAB "Ad drama LT" ir UAB "Mediapark" reorganizuojamos
jas jungiant prijungimo būdu: UAB "Power Laboratory" ir UAB "Ad drama LT", kurios po reorganizavimo pasibaigs,
prijungiamos prie UAB "Mediapark", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo
sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento pareis reorganizuojamų UAB
"Power Laboratory"  ir UAB "Ad drama LT" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius, o sandoriai bus
įtraukti į UAB "Mediapark" buhalterinę apskaitą. Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatyme numatytais dokumentais, susijusiais su reorganizavimu, galima susipažinti UAB "Mediapark"
biure adresu Gedimino pr. 27, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telsoda", kodas 180309764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Sodalės k. 8, LT-88269
Pranešimo Nr. 6756186

Informuojame, kad vienintelis bendrovės akcininkas priėmė sprendimą dėl UAB ,,Telsoda",  kodas 180309764,
reorganizavimo prijungimo būdu nuo 2024 m. lapkričio 30 d. Dalyvaujanti reorganizavime UAB S. Jurkus ir partneriai,
kodas 180210385. Po reorganizavimo pasibaigsianti bendrovė - UAB ,,Telsoda". Po reorganizavimo veiksianti bendrovė
- UAB S. Jurkus ir partneriai, buveinės adresas Masčio g. 3, Telšiai. Prijungiamos bendrovės visas turtas, nuosavas
kapitalas, visos teisės ir pareigos (įskaitant teises ir pareigas pagal visus sandorius) bus laikoma perduotu UAB S. Jurkus
ir partneriai ir į UAB S. Jurkus ir partneriai buhalterinę apskaitą įtraukiamos nuo šios bendrovės naujų įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre dienos.
Visi bendrovių akcininkai ir kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios bendrovės įstatais
bei kitais LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. 3 p. nurodytais dokumentais turi teisę susipažinti per 30 dienų nuo
šio skelbimo spaudoje ir VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje ,,Juridinių asmenų vieši pranešimai"
dienos.
Kreiptis adresu Sodalės k. 8, Sodalės k., Telšių r. Informacija tel.: +370 617 03006.

- - -

UAB S. Jurkus ir partneriai, kodas 180210385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 3, LT-87139
Pranešimo Nr. 6756188

PRANEŠIMAS
DĖL UAB ,,TELSODA" IR UAB S. JURKUS IR PARTNERIAI REORGANIZAVIMO

2024 m. birželio 26 d.
Telšiai

Informuojame, kad vienintelis bendrovės akcininkas priėmė sprendimą dėl UAB ,,Telsoda",  kodas 180309764,
reorganizavimo prijungimo būdu nuo 2024 m. lapkričio 30 d. Dalyvaujanti reorganizavime UAB S. Jurkus ir partneriai,
kodas 180210385. Po reorganizavimo pasibaigsianti bendrovė - UAB ,,Telsoda". Po reorganizavimo veiksianti bendrovė
- UAB S. Jurkus ir partneriai, buveinės adresas Masčio g. 3, Telšiai. Prijungiamos bendrovės visas turtas, nuosavas
kapitalas, visos teisės ir pareigos (įskaitant teises ir pareigas pagal visus sandorius) bus laikoma perduotu UAB S. Jurkus
ir partneriai ir į UAB S. Jurkus ir partneriai buhalterinę apskaitą įtraukiamos nuo šios bendrovės naujų įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre dienos.
Visi bendrovių akcininkai ir kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios bendrovės įstatais
bei kitais LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. 3 p. nurodytais dokumentais turi teisę susipažinti per 30 dienų nuo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 7

šio skelbimo spaudoje ir VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje ,,Juridinių asmenų vieši pranešimai"
dienos.
Kreiptis adresu Masčio g. 3, Telšiai. Informacija tel.: +370 687 83806.

Direktorė Kristina Kvedarienė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMITEKA", kodas 125736025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101, LT-03118
Pranešimo Nr. 6757318

Informuojame, jog yra parengtos prie Uždarosios akcinės bendrovės "AMITEKA", kuri po reorganizavimo tęs veiklą,
prijungiant UAB "KOTONDA", kuri po reorganizavimo pasibaigs, reorganizavimo sąlygos. Reorganizavime dalyvaujantis
asmuo - Uždaroji akcinė bendrovė "AMITEKA", kodas: 125736025, PVM mokėtojo kodas: LT257360219, adresas:
Vilnius, Žemaitės g. 21-101, LT-03118. Reorganizuojamas asmuo - UAB "KOTONDA", kodas: 235705260, adresas:
Kaunas, Pietų g. 5-39, LT-51378. Apie abi bendroves duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Uždarajai akcinei bendrovei "AMITEKA" pereina visos UAB "KOTONDA" teisės ir įsipareigojimai, taip pat sandoriai
įtraukiami į šios bendrovės finansinę apskaitą, nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento, kuris bus pasirašytas
ne vėliau kaip per 30 dienų nuo naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Akcininkai ir
kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis, įstatų projektu, finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo
paskelbimo dienos bendrovių darbo laiku jų buveinėse.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Keturiasdešimt totorių kaimo totorių bendruomenė, kodas 193171199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Parko g. 1, LT-14147
Pranešimo Nr. 6757395

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Inus", kodas 303322479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6756187

- - -

UAB Aristavos ūkis, kodas 161298135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Liepų al. 7, LT-58111
Pranešimo Nr. 6757647

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Pariks, kodas 307011760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6757946

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Maks gėlės", kodas 307011785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Vilkanastrų k., Šilo 2-oji g. 1, LT-67284
Pranešimo Nr. 6757947

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: MINDAUGAS ŽILIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rehti mats ventures", kodas 307013850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 6757948

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: MIGLĖ RIEPŠIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Krisdenta", kodas 307013875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 117-3, LT-54303
Pranešimo Nr. 6757949

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: KRISTINA SLAVIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "J. Trinkūno baltų kultūros tyrimo centras", kodas 307013918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 4, LT-01130
Pranešimo Nr. 6757950

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: GAILĖ VANAGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Alkepa specialty desserts, MB, kodas 307013925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Vandens g. 8, LT-92338
Pranešimo Nr. 6757951

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: RAIMONDAS ZABIELA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bitkoinas, kodas 307013010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svirbygalos g. 15D-32, LT-46280
Pranešimo Nr. 6757952

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: VYGINTAS UŽKURAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Frezita", kodas 307013964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 1C, LT-21181
Pranešimo Nr. 6757953

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: BENAS MAKLAJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vao prekyba, kodas 307009873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Videniškių k., Pievų g. 16, LT-33293
Pranešimo Nr. 6757954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: ADAS OLEINIK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "L&A 3D Dekoras", kodas 307013423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6757955

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: ARNAS VYŠNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jagtecha, kodas 307011803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Pilies g. 11, LT-21147
Pranešimo Nr. 6757956

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: ANDŽEJ MALACHOVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltic beauty, kodas 307011828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Vanaginės k., Vanaginės Sodų 4-oji g. 2B, LT-08469
Pranešimo Nr. 6757957

Įregistravimo data: 2024-10-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Burbuliandas", kodas 307013900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Virbalų k., Virbalų g. 18, LT-67392
Pranešimo Nr. 6757958

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: POVILAS KUNIGIŠKIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PAKrentas, kodas 307013003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Agilos g. 22A, LT-92437
Pranešimo Nr. 6757959

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: PAULIUS KVEKŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ZM Capital", kodas 307013551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Vilniaus g. 16B, LT-13116
Pranešimo Nr. 6757960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: DOMINIK ŽUKOVSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autovin", kodas 307013035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 4-61, LT-63341
Pranešimo Nr. 6757961

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: VAIDA VAINIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Spray way LT, MB, kodas 307013409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Prekybos g. 3-2, LT-35105
Pranešimo Nr. 6757962

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: RASA MILIŪNIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Retiro", kodas 307012951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6757963

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: IRMANTAS KUNDRUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Neįgaliųjų stalo teniso klubas "TaurActive", kodas 307013416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Naujakurių tak. 3, LT-72207
Pranešimo Nr. 6757964

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: PAULIUS MALKEVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žemaitijos auditas ir Ko", kodas 307012969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 37 K46, LT-00101
Pranešimo Nr. 6757965

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: VIDA STALMOKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Manauto, kodas 307013430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Genių g. 26, LT-97167
Pranešimo Nr. 6757966

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: MANTAS BALTMIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 12

- - -

MB "Domgus", kodas 307013448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6757967

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: AUGUSTAS LEVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažeikių "Diabeto IQ" klubas, kodas 307013487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 5-63, LT-89186
Pranešimo Nr. 6757968

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: VILMA LEKSTUTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bendras turtas, kodas 307013836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6757969

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: BERNARDAS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Madamus, UAB, kodas 307012976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6757970

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 900 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Epolux, kodas 307013494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 5-21, LT-75124
Pranešimo Nr. 6757971

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: RAMŪNAS AURILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MOTUS konsultacijos, kodas 307012848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-38, LT-12112
Pranešimo Nr. 6757972

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: NERINGA MOTUS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 13

MB "Namai namučiai", kodas 307013843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Šviesos g. 2C, LT-92338
Pranešimo Nr. 6757973

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: GINTAUTAS LESAUSKIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Edviveta, MB, kodas 307013868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6757974

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: ALBERT DAKŠEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Embreda", kodas 307013512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 79-46, LT-50361
Pranešimo Nr. 6757975

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: MELITA JUKNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Administravimo projektai, kodas 307012990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 51-2, LT-08124
Pranešimo Nr. 6757976

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: ROMUALDAS CIBULSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Fish Processing Net, UAB, kodas 307013537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Mamavio k., Tarpupio g. 29, LT-21169
Pranešimo Nr. 6757977

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: VAIDAS JUODIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10292 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 257300 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Litbild", kodas 307013932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6757978

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: ROMANDAS LETUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB BAMSI, kodas 307013544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 14

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių g. 41-2, LT-02204
Pranešimo Nr. 6757979

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: ANDRIUS MARKEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kybartų šauliai, kodas 307013957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 36-7, LT-70430
Pranešimo Nr. 6757980

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: TOMAS ŽVIRBLIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Klaipėdos piklbolo klubas, kodas 307011792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Jauniūnų k., Ąžuolų g. 2, LT-84259
Pranešimo Nr. 6757981

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: DEIMANTĖ KANLIER, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dažugra, kodas 307013583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6757982

Įregistravimo data: 2024-10-18. Vadovas: JONAS GRABLIAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "STADETA", kodas 110693835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 48-44, LT-48140
Pranešimo Nr. 6757725

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mokslinė-komercinė J.Čigriejaus firma, kodas 121353983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 21-58, LT-49388
Pranešimo Nr. 6757726

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Algimanto Kisieliausko įmonės Vilniaus filialas, kodas 224352250
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 23-4, LT-01202
Pranešimo Nr. 6757727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sauliaus Balčiūno įmonė "BSB", kodas 232043780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 15-32, LT-49304
Pranešimo Nr. 6757728

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. A. Vrubliausko įmonė "Agnė", kodas 132968928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 18-53, LT-44469
Pranešimo Nr. 6757729

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Antano Balsio firma, kodas 134171315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 84-5, LT-50446
Pranešimo Nr. 6757730

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rimgaudo Rasimavičiaus įmonė "Icon", kodas 134599180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 104-1, LT-49371
Pranešimo Nr. 6757731

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūkas", kodas 140423393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 28-3, LT-91249
Pranešimo Nr. 6757732

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Jakubėno individuali įmonė "Kesla", kodas 151177950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gen. A. Gustaičio g. 13, LT-68278
Pranešimo Nr. 6757733

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tamaros Romaško įmonė, kodas 152143164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 4-38
Pranešimo Nr. 6757734

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 16

- - -

A. Kutulio individuali įmonė, kodas 253706570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k.
Pranešimo Nr. 6757735

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Irenos Kučinskienės įmonė, kodas 254264030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Vaičiuliškių k.
Pranešimo Nr. 6757736

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jonavos vartotojų kooperatyvo "Jotrungė" profsąjunga, kodas 157012158
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Rambyno g. 21, LT-55115
Pranešimo Nr. 6757737

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. R. Kaupo įmonė, kodas 159708381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Ramunių g. 5, LT-54353
Pranešimo Nr. 6757738

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Antano Balsio firmos Kauno r. filialas, kodas 159934829
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 6757739

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Violetos Mizevos reklamos firma, kodas 165807932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 24-10, LT-69407
Pranešimo Nr. 6757740

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valiuko gėlininkystės įmonė, kodas 167510627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis
Pranešimo Nr. 6757741

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 17

Ramutės Montvilienės gamybos ir prekybos įmonė, kodas 170728543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Medelyno g. 2
Pranešimo Nr. 6757742

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Martišiaus žemės ūkio įmonė "Daigynė", kodas 174281463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Pavasijų k.
Pranešimo Nr. 6757743

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jono Vinckaus individuali įmonė, kodas 182864088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Rečionių k.
Pranešimo Nr. 6757744

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

N. Garejevos individuali įmonė "Gavosa", kodas 183713541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Vaikutėnų k.
Pranešimo Nr. 6757745

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Algimanto Kisieliausko įmonė, kodas 185308716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žalumynų g. 76, LT-70129
Pranešimo Nr. 6757746

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alfonso Gučmerio įmonė, kodas 185598881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemaitės g. 11, LT-70142
Pranešimo Nr. 6757747

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Slėnyje", kodas 186088835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Karmazinų k.
Pranešimo Nr. 6757748

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Trakų r. Grendavės pagrindinė mokykla, kodas 290670340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 18

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Grendavės k.
Pranešimo Nr. 6757749

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Indraja", kodas 300666215
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Krašuonos g. 19-33, LT-28234
Pranešimo Nr. 6757750

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Investinas", kodas 304516451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6757751

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sauvina", kodas 304085015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6757752

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Direktorių klubas, kodas 304427230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 8-24, LT-10314
Pranešimo Nr. 6757753

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Maltupis", kodas 302524392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 12, LT-10311
Pranešimo Nr. 6757754

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB FALINA, kodas 303038055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4, LT-01137
Pranešimo Nr. 6757755

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Profesionalūs tarpininkavimo sprendimai", kodas 303065287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6757756

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Divesis", kodas 303067174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6757757

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Ravana", kodas 303073985
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Birutės g. 7, LT-84122
Pranešimo Nr. 6757758

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Medika", kodas 303090326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11-23, LT-08411
Pranešimo Nr. 6757759

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Skandinaviškas būstas", kodas 303122329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6757760

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gaza nostra", kodas 303160319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6757761

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB BENELUX PLUS, kodas 303160326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6757762

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Evelinos ir Justino dizainas", kodas 303216839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 14-607, LT-07195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 6757763

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Profectus Systems", kodas 302703071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 22-18, LT-08103
Pranešimo Nr. 6757764

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "SAULĖTEKIS LT", kodas 302726547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6757765

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "SM AUKŠTUMA", kodas 302726579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6757766

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Nanošvara", kodas 303261033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 31-8, LT-08420
Pranešimo Nr. 6757767

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija Savaitgalio laboratorija, kodas 303302220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5, LT-04113
Pranešimo Nr. 6757768

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Namarteris", UAB, kodas 303309300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6757769

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Karštas žvilgsnis", kodas 303395370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6757770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dėdė Frenkas", kodas 303415428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 1-56, LT-92264
Pranešimo Nr. 6757771

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aparta", kodas 303448385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6757772

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Salvenda", kodas 303464934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 6-29, LT-06294
Pranešimo Nr. 6757773

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Alega", UAB, kodas 303489414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6757774

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Rūbų oazė", kodas 303535858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Liepų g. 32, LT-28245
Pranešimo Nr. 6757775

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ros Inter Group", kodas 302767469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6757776

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Legal Code", kodas 302906036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 2-19, LT-99142
Pranešimo Nr. 6757777

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 22

- - -

IĮ "Greensvet", kodas 302912103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 17-7, LT-45273
Pranešimo Nr. 6757778

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Volkana", kodas 302944866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-120, LT-93217
Pranešimo Nr. 6757779

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB N&L SERVICE, kodas 306026859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6757780

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "VK Parts", kodas 305555521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6757781

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RB statyba", kodas 305566966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6757782

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Moonpeer", kodas 305567630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6757783

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Excellent Idea, kodas 305570007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6757784

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 23

MB "Storas Maistas", kodas 305579497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 13-11, LT-78216
Pranešimo Nr. 6757785

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ekoliva", kodas 305586901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 182-510, LT-44133
Pranešimo Nr. 6757786

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Belkos", kodas 305591841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6757787

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Riet n'roll", kodas 305599973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6757788

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ademus", kodas 305601207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6757789

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "SanElija", kodas 305607637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6757790

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Daisy print, kodas 305632423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6757791

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Agne barber", kodas 305659527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 24

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 60-14, LT-78157
Pranešimo Nr. 6757792

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ponas šuo", kodas 304111652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-90, LT-03214
Pranešimo Nr. 6757793

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Šeši šimtai", kodas 304056953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6757794

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Angetra", kodas 304075665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6757795

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Retro novus", kodas 304119236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Rasos 9-oji g. 8, LT-15151
Pranešimo Nr. 6757796

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dešra ant ratų", kodas 304176301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-46, LT-09201
Pranešimo Nr. 6757797

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vyno fortas", kodas 304374952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-7, LT-03130
Pranešimo Nr. 6757798

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Inovatyvus kodas", kodas 304436101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 25

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Belazariškių k., Liepų g. 15, LT-20319
Pranešimo Nr. 6757799

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Tobulas žvilgsnis", kodas 304436667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 16-5, LT-44280
Pranešimo Nr. 6757800

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Devtop", kodas 304446661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Pušų g. 13, LT-21126
Pranešimo Nr. 6757801

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Fatniev individuali įmonė, kodas 304453150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6757802

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Viknesta", kodas 304453741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6757803

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Hontora", kodas 305119890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 19-39, LT-94206
Pranešimo Nr. 6757804

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Deivys", kodas 305162016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Negirvos k., Liepų g. 16-5, LT-60245
Pranešimo Nr. 6757805

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baldai pagal užsakymą", kodas 305219524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5, LT-14221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 6757806

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Filialas "Aetsoft", kodas 305236993
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6757807

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

MB "Autobodis", kodas 305286900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Ramybės skv. 3-12, LT-57294
Pranešimo Nr. 6757808

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Morkus", kodas 305399937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Žuvų g. 1, LT-47412
Pranešimo Nr. 6757809

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Lamirsta", kodas 305488026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Ruolaičių k., Smilgų g. 15, LT-90110
Pranešimo Nr. 6757810

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Rentva", kodas 304794123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 30-28, LT-05273
Pranešimo Nr. 6757811

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Partelitas", kodas 304815368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvarčionių Sodų 1-oji g. 3, LT-10234
Pranešimo Nr. 6757812

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Osmen", kodas 304833665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6757813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Statefka", kodas 304855971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Sakūčių k., Mažoji g. 12-2, LT-99357
Pranešimo Nr. 6757814

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Grupiokai", kodas 304891622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6757815

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Krisritoma", kodas 304915824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 17-53, LT-62364
Pranešimo Nr. 6757816

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rupex", kodas 304927488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6757817

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Reglanga", kodas 304955014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 23-14, LT-94279
Pranešimo Nr. 6757818

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Viduržemio skoniai", kodas 304959169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 69-4, LT-05231
Pranešimo Nr. 6757819

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kokybiška produkcija", kodas 304961825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Šilo g. 2, LT-14105
Pranešimo Nr. 6757820

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 28

- - -

MB "Kaimiškos gėrybės", kodas 304964401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Sujetų k., G. Petkevičaitės-Bitės g. 7, LT-38381
Pranešimo Nr. 6757821

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Evenio", kodas 304966904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6757822

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gama renginiai", kodas 304971488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2, LT-42411
Pranešimo Nr. 6757823

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Nekilnojamojo turto valdymas ir konsultacijos", kodas 304971100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-13, LT-10307
Pranešimo Nr. 6757824

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ekostotis", kodas 304516519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32E-25, LT-03127
Pranešimo Nr. 6757825

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Monstrų biuras, kodas 304542859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38C-28, LT-01136
Pranešimo Nr. 6757826

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Kompiuterių vaistinė, kodas 304549316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-41, LT-07121
Pranešimo Nr. 6757827

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 29

MB "Sėkmingas gyvenimas", kodas 304570851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 15-11, LT-06214
Pranešimo Nr. 6757828

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Digentus", kodas 304596554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6757829

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Anajoris", kodas 304607584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 80-oji g. 40, LT-02217
Pranešimo Nr. 6757830

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Caeco", kodas 304619483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 25-6, LT-08320
Pranešimo Nr. 6757831

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Diaimos drabužiai", kodas 304620368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 13-4, LT-52356
Pranešimo Nr. 6757832

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Stolgida", kodas 304618495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6757833

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Efektyvaus darbo aplinkos kūrimas", MB, kodas 304694589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žilvino g. 14-2, LT-47102
Pranešimo Nr. 6757834

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Automatinio valdymo sprendimai", kodas 304705295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 30

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Voverynės vs., Kriaušių g. 1, LT-28117
Pranešimo Nr. 6757835

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Samos statyba", kodas 304929927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Paparčių g. 11, LT-66499
Pranešimo Nr. 6757836

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Idos projektai", kodas 304760085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Upelio g. 8, LT-54440
Pranešimo Nr. 6757837

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Anetos studija, kodas 304766519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6757838

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Juodi reikalai", kodas 304779769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6757839

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Salus LT", kodas 304780547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 19-57, LT-02305
Pranešimo Nr. 6757840

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Vyrų brolija", kodas 304851898 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7, LT-48107
Pranešimo Nr. 6759506

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Epidaurus Group UAB, kodas 305787683 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6759507

Išregistravimo data: 2024-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Ekotreidas", kodas 304930032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6758025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

MB Kueper Baltic, kodas 304497798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 24-58, LT-06334
Pranešimo Nr. 6758026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KTG Eko Agrar", kodas 300510650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 30, LT-60246
Pranešimo Nr. 6758027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120190155673 (2024-10-17); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Registravimo numeris 20120190155681
(2024-10-17); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120190155682 (2024-10-17).

- - -

UAB Muzikos magijos salonas, kodas 300568244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 51-21, LT-06305
Pranešimo Nr. 6758028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Baltijos deližansas", UAB, kodas 305812631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Bažnyčios g. 25-2, LT-21412
Pranešimo Nr. 6758029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB "IS Group", kodas 306732985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6758030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Sprendimas (2024-10-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-17).

- - -

UAB TIKSLITA, kodas 302917591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16, LT-08234
Pranešimo Nr. 6758031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-17).

- - -

Valstybinio jaunimo teatro aktorių profesinė sąjunga, kodas 304778432
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 5-1, LT-01305
Pranešimo Nr. 6758032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Inreal", kodas 300576166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94, LT-09300
Pranešimo Nr. 6758033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2024-10-18).

- - -

UAB "Daps", kodas 304290504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6758034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 33

IĮ "E&L&A Language House", kodas 302668478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 109-41, LT-12141
Pranešimo Nr. 6758035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "ECOJET AIR", kodas 306995609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 14-5, LT-53363
Pranešimo Nr. 6758036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Nuostatai (2024-10-15); Sprendimas
(2024-10-15).

- - -

Mažeikių gyvūnų globos draugija, kodas 302551425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 22-18, LT-89117
Pranešimo Nr. 6758037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio evangelinė bažnyčia, kodas 191744472
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 72-1A, LT-35190
Pranešimo Nr. 6758038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Unlimited consulting MB, kodas 306220586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6758039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "MIN CHA food LT", kodas 306182107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6758040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Sprendimas (2024-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 34

- - -

UAB "Md projektas", kodas 307011027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 28-7, LT-89165
Pranešimo Nr. 6758041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17).

- - -

UAB APSKAITOS PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 300578548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-13, LT-09313
Pranešimo Nr. 6758042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-15).

- - -

UAB EBBCOM, kodas 304142391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 24-20, LT-06334
Pranešimo Nr. 6758043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Žurkuvienės įmonė, kodas 122795538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 25-5, LT-06313
Pranešimo Nr. 6758044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Displėjų pasaulis", kodas 303337246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 25-80, LT-06313
Pranešimo Nr. 6758045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Kraštotyros ir keliautojų klubas, kodas 304830338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 27-61, LT-06314
Pranešimo Nr. 6758046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 35

Viešoji įstaiga "Artašeso Gazariano vadybos ir demokratijos mokykla", kodas 300026012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 51-21, LT-06305
Pranešimo Nr. 6758047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raida", kodas 159627424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Melioratorių g. 18, LT-53204
Pranešimo Nr. 6758048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-18).

- - -

UAB "Maus Electronics", kodas 302719061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6758049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-04); Įstatai (2024-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-10-04).

- - -

LIETUVOS UGNIAGESIŲ GELBĖTOJŲ PROFESINIŲ SĄJUNGŲ SUSIVIENIJIMAS, kodas 191994390
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6758050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Soloremos grupė", kodas 305229080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6758051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugų žuvis", kodas 153622317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Skabeikių k.
Pranešimo Nr. 6758052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 36

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-17).

- - -

UAB "EMPL", kodas 300582856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Beržo 4-oji g. 9, LT-15181
Pranešimo Nr. 6758053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17).

- - -

Joniškio žolės riedulio asociacija "Akstė", kodas 307008561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pakluonių g. 57A, LT-84107
Pranešimo Nr. 6758054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

UAB "Lietuvos oro linijos", kodas 304851859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C-56, LT-06155
Pranešimo Nr. 6758055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

UAB Kauno butų ūkio darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304127966
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 46-36, LT-48140
Pranešimo Nr. 6758056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

AB "Mažeikių gairė" profesinė sąjunga, kodas 167325048
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 6758057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB "Vivanapolis", kodas 304406948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 37

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-52, LT-09215
Pranešimo Nr. 6758058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

Beko Europe Lithuania UAB, kodas 111583548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6758059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-10-18).

- - -

UAB "Domdekos statyba", kodas 305123967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 31-1, LT-89134
Pranešimo Nr. 6758060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

UAB Itališkas marmuras, kodas 306256326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6758061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-18).

- - -

UAB Novus invest, kodas 305738241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6758062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-10-09).

- - -

UAB "Oris LT", kodas 303982357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6758063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-15 (2024-10-16).

- - -

UAB "Gėlių bliuzas", kodas 304063766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 109-95, LT-12141
Pranešimo Nr. 6758064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "Crystalica", kodas 302446591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 11-17, LT-06313
Pranešimo Nr. 6758065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pjauk grybą", kodas 304529363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Padvarninkų k., Ulyčios g. 1, LT-29330
Pranešimo Nr. 6758066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-15).

- - -

MB Regnoterra, kodas 305720962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 27-61, LT-06314
Pranešimo Nr. 6758067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Indika", kodas 300671205
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 55-32, LT-06305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 6758068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio motociklų sporto klubas "Sema LT", VšĮ, kodas 305015379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 5-13, LT-36240
Pranešimo Nr. 6758069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

UAB "Miesto cirkas", kodas 305684338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6758070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-15).

- - -

Nexdesk UAB, kodas 306165588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6758071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-15).

- - -

Mažoji bendrija "Meti lt", kodas 307009282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 7, LT-11306
Pranešimo Nr. 6758072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-15);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-15); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-10-15).

- - -

TRIREMA TRANS, UAB, kodas 306977995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6758073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-17).

- - -

UAB "JTimber", kodas 306076207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 7, LT-01400
Pranešimo Nr. 6758074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2024-10-16); Įgaliojimas (2024-10-16).

- - -

"North Star Logistics", UAB, kodas 306016181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6758075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Įstatai (2024-10-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-15).

- - -

UAB "E-shop99", kodas 305669667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6758076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-17).

- - -

MB "Ntransportas", kodas 306236327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 109-207, LT-12141
Pranešimo Nr. 6758077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Labanausko įmonė, kodas 300548672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 51-21, LT-06305
Pranešimo Nr. 6758078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Grindinys", kodas 304858056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vingio g. 6, LT-20148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 6758079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

Vilniaus senasis teatras, kodas 190754111
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 13, LT-03108
Pranešimo Nr. 6758080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-10); Nuostatai
(2024-10-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-10-10).

- - -

Panevėžio apskrities centrinio pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 148398629
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 60, LT-35171
Pranešimo Nr. 6758081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas",
kodas 303066268
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnai, Vytauto g. 15, LT-29306
Pranešimo Nr. 6758082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Kauno dujotiekio statyba", kodas 133276384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 7, LT-51193
Pranešimo Nr. 6758083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Robala", kodas 152757372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-161, LT-91187
Pranešimo Nr. 6758084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-15).

- - -

Audriaus Kačerausko individuali įmonė "KAČERA", kodas 122394634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 51-99, LT-06305
Pranešimo Nr. 6758085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DANMINK", kodas 110894795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Varpių k., Slėnio g. 24, LT-55306
Pranešimo Nr. 6758086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2024-10-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2024-10-16); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-16);
Įgaliojimas (2024-10-16).

- - -

UAB "Druskininkų vandenys" dirbančiųjų sąjunga, kodas 152116092
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 115, LT-66161
Pranešimo Nr. 6758087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-14); Pranešimas (2024-10-14).

- - -

MB "TG Handel", kodas 306082295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 6-1, LT-44280
Pranešimo Nr. 6758088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Sprendimas / MB nario sprendimas
dėl vadovo keitimo (2024-10-18).

- - -

YAVA Energy Solutions, MB, kodas 306158953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6758089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

MB Buhalterinės apskaitos paslaugos ir konsultacijos, kodas 306235129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Vytauto g. 12A, LT-56412
Pranešimo Nr. 6758090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-10-18).

- - -

Žemaitijos saugomų teritorijų direkcija, kodas 306109002
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Ožtakių k., Dumbrių g. 3, LT-88324
Pranešimo Nr. 6758091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17).

- - -

MB NT faktorius, kodas 306677567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 24-74, LT-06334
Pranešimo Nr. 6758092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Namo Užupio g. 23 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304918674
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 23-11, LT-01202
Pranešimo Nr. 6758093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-09-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2024-09-02).

- - -

Sodininkų bendrija "ŽALGIRIS", kodas 191371742
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Kirlikų k.
Pranešimo Nr. 6758094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-10-18); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-18).

- - -

MB "Silverija", kodas 306659487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 44

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vytauto g. 33, LT-67122
Pranešimo Nr. 6758095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -

Kanadevia Inova Lietuva UAB, kodas 306723648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6758096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Hitachi Zosen Inova Lithuania UAB); veiklos tikslų; kiekybinio
atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-17); Įgaliojimas (2024-10-17); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Įstatai (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-15).

- - -

UAB Saturn transport, kodas 306167621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A, LT-11331
Pranešimo Nr. 6758097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-03).

- - -

UAB S3 Business, kodas 306204660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6758098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18).

- - -

Antano Riaubos individuali įmonė, kodas 161457210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 27, LT-57223
Pranešimo Nr. 6758099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-18).

- - -

UAB Olfin, kodas 305662797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12, LT-54229
Pranešimo Nr. 6758100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

MB "Donatas Barcys", kodas 306314352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 24-28, LT-06334
Pranešimo Nr. 6758101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fragmentum", kodas 304422272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34C, LT-52165
Pranešimo Nr. 6758102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-14).

- - -

Vindaex UAB, kodas 306782333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6758103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-16).

- - -

JR Constructions MB, kodas 306074042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Svidrių g. 16, LT-53368
Pranešimo Nr. 6758104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Vienintelio MB nario sprendimas (2024-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-17).

- - -

UAB "Biurų valdymas", kodas 304169207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6758105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Įstatai (2024-10-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-16).

- - -

UAB "One auction", kodas 305558325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6758106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / VAS sprendimas dėl vadovo keitimo (2024-10-16).

- - -

UAB "Kaunas Metal", kodas 302730150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B, LT-51332
Pranešimo Nr. 6758107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120200075667 (2024-10-17).

- - -

UAB "Inrė", kodas 303231307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 21-11, LT-06313
Pranešimo Nr. 6758108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Respublikinis resocializacijos centras, kodas 307008892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 16A, LT-44309
Pranešimo Nr. 6758109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-10-18); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-18).

- - -

UAB "Lietuvos avialinijos", kodas 304851873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C-56, LT-06155
Pranešimo Nr. 6758110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

IĮ Burbulyzas, kodas 306118599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 47

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 80-20, LT-10206
Pranešimo Nr. 6758111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Sprendimas (2024-10-17).

- - -

MB "Pasaulis be ribų", kodas 302949856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 36-9, LT-44283
Pranešimo Nr. 6758112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-07).

- - -

UAB "Sermėga", kodas 300118293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Aušros g. 2, LT-81210
Pranešimo Nr. 6758113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Įstatai (2024-10-18); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas (2024-10-18).

- - -

Visagino vaikų kūrybos namų darbininkų sąjunga, kodas 300023596
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16, LT-31121
Pranešimo Nr. 6758114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB Arbūzas, kodas 304928095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Bratoniškių k., Pavasario 11-oji g. 3, LT-15143
Pranešimo Nr. 6758115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Basomis"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Nuostatai (2024-10-15); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-15).

- - -

Šiaulių apskrities centrinio pašto darbuotojų profsąjunga, kodas 193458167
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 42, LT-76240
Pranešimo Nr. 6758116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Metyz" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 136018115
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174
Pranešimo Nr. 6758117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rato ašis", kodas 135782882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, S. Šimkaus g. 43, LT-74425
Pranešimo Nr. 6758118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-16).

- - -

Žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų fedaracijos Tauragės rajono komitetas, kodas 191733458
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Žemaitės g. 37, LT-72235
Pranešimo Nr. 6758119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB "Vieningas vienaragis", kodas 305534819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 25-29, LT-06313
Pranešimo Nr. 6758120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Keturilr, kodas 306344192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 8, LT-91204
Pranešimo Nr. 6758121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Sprendimas (2024-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 49

UAB "Never Late Logistics", kodas 306998217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6758122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

UAB "Lugabus", kodas 153011742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Gyvolių k., Virvytės g. 32, LT-89483
Pranešimo Nr. 6758123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

MB "Gaušiai", kodas 304973464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Gaušių k., Žiedo g. 8, LT-85105
Pranešimo Nr. 6758124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-11); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-11).

- - -

UAB Sellermo, kodas 302444487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-100, LT-06304
Pranešimo Nr. 6758125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Širvintų rajono profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303235654
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Pavasario g. 16, LT-19126
Pranešimo Nr. 6758126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Spray way LT, MB, kodas 307013409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Prekybos g. 3-2, LT-35105
Pranešimo Nr. 6758127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinė bendrovė "UTENOS TRIKOTAŽAS", kodas 183709468
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 122, LT-28214
Pranešimo Nr. 6758128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-17 (2024-10-18).

- - -

UAB "MoveoUK LT", kodas 302843098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Pavasario g. 17, LT-54334
Pranešimo Nr. 6758129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

ARPET MB, kodas 306309088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6758130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

Panevėžio lengvosios atletikos sporto klubas "Žvaigždė", kodas 302409461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 4, LT-35141
Pranešimo Nr. 6758131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-10-18).

- - -

UAB "TRANS SOLUTIONS", kodas 302519139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 24-42, LT-06334
Pranešimo Nr. 6758132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 51

MB "Rigras", kodas 303166083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 31-8, LT-06312
Pranešimo Nr. 6758133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 40, kodas 150125032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 40, LT-63345
Pranešimo Nr. 6758134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Protokolas (2024-10-15); Įstatai
(2024-10-15).

- - -

Biržų lopšelis-darželis "Genys", kodas 190534670
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Gimnazijos g. 3, LT-41141
Pranešimo Nr. 6758135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-15); Nuostatai
(2024-10-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-10-15).

- - -

Alytaus miesto teatro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303240847
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 40A-7, LT-62321
Pranešimo Nr. 6758136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Trinela", kodas 307010847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6758137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

UAB HABAN-INVEST Real Estate Management, kodas 306998861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6758138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-16); Užsienio asmens pasas (2024-10-16).

- - -

Profesinė sąjunga "Linas", kodas 190865446
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 23, LT-35113
Pranešimo Nr. 6758139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Inovacijų pasaulis", kodas 305439666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 4, LT-59209
Pranešimo Nr. 6758140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Įstatai (2024-10-16); Akcininkų
sprendimas (2024-10-16).

- - -

UAB "Raivitus", kodas 304689898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6758141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-16 (2024-10-17).

- - -

Tauragės miškų urėdijos profsąjunginė organizacija, kodas 179494255
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 125, LT-72211
Pranešimo Nr. 6758142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

370-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135409837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84A, LT-51275
Pranešimo Nr. 6758143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-09-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-09-30).

- - -

UAB "Naujasis Vingis", kodas 302492254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11, LT-03116
Pranešimo Nr. 6758144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-18).

- - -

MB GLOHAUS, kodas 306167913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Barzdos-Bradausko g. 12, LT-47222
Pranešimo Nr. 6758145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-28 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

UAB "VR Electric", kodas 301295752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Ąžuolų g. 6A, LT-56335
Pranešimo Nr. 6758146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB NUCAPITAL turtas, kodas 307005017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 17-60, LT-36215
Pranešimo Nr. 6758147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-15).

- - -

VšĮ "POSSIBLE", kodas 302542465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 41-32, LT-06306
Pranešimo Nr. 6758148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 54

- - -

UAB "Baltmakas", kodas 304224073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 55-15, LT-06305
Pranešimo Nr. 6758149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MOBUSTA", kodas 145642996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaidoto g. 33, LT-76145
Pranešimo Nr. 6758150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

"Imlitex Industry", UAB, kodas 135861493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124, LT-46351
Pranešimo Nr. 6758151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-10-15).

- - -

UAB "Agrėja", kodas 305024613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Stasio Lozoraičio g. 33D, LT-71286
Pranešimo Nr. 6758152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17).

- - -

Asociacija ICF LITHUANIA, kodas 301673166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-2, LT-01103
Pranešimo Nr. 6758153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-18).

- - -

MB Pastatų administravimo sprendimai, kodas 307007228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 55

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6758154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Daugiabučių administravimo paslaugos).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Nuostatai (2024-10-15);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-10-15); Pranešimas (2024-10-15).

- - -

MB "Inovatyvios aplikacijos", kodas 304741971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 29, LT-72212
Pranešimo Nr. 6758155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Sprendimas (2024-10-16).

- - -

UAB "EPAL Trading", kodas 300153180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6758156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Ožiarūčių g. 1A, LT-14185
Pranešimo Nr. 6758157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-17); Įgaliojimas (2024-10-17).

- - -

UAB "Baltic Printing House", kodas 300623413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40, LT-94101
Pranešimo Nr. 6758158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2024-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Ukmergės priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 183126533
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pilies g. 9
Pranešimo Nr. 6758159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

VšĮ Sveikatos centras "Amžinoji sandora", kodas 302326186
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38E-12, LT-49489
Pranešimo Nr. 6758160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB EBuhalterė, kodas 306211669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 10-28, LT-44444
Pranešimo Nr. 6758161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-16).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Bremunas textil" profesinė sąjunga, kodas 150078198
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124, LT-62175
Pranešimo Nr. 6758162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB Project dawn, kodas 306277128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 41-17, LT-06306
Pranešimo Nr. 6758163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simno vaistinė", kodas 153651920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 33, LT-64305
Pranešimo Nr. 6758164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-17); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 57

- - -

MB "Vėjo šešėlis", kodas 305952619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51F, LT-46336
Pranešimo Nr. 6758165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

UAB Senoji rotonda, kodas 305951296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 12-18, LT-01121
Pranešimo Nr. 6758166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

Rotary klubas Intencijos, kodas 305671209
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 36A, LT-47141
Pranešimo Nr. 6758167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-15).

- - -

VšĮ Futbolo akademija Ateitis, kodas 304231438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-12, LT-08310
Pranešimo Nr. 6758168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB EasyNet Technologies, kodas 306755852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-67, LT-09306
Pranešimo Nr. 6758169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18).

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Utenos krašto profesinė sąjunga, kodas 302422302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 58

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6758170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Rogera", kodas 305981706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6758171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
2024-10-16 (2024-10-16).

- - -

UAB "Dintas", kodas 305389640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6, LT-03113
Pranešimo Nr. 6758172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-18).

- - -

MB "Toni pizza", kodas 305676238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6758173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-18).

- - -

Asociacija "Deksnės bendruomenė", kodas 304871694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Rašytojų skg. 6, LT-81193
Pranešimo Nr. 6758174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Siloma", kodas 302751995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 13-34, LT-06316
Pranešimo Nr. 6758175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Integralas", kodas 304724541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 21-11, LT-06313
Pranešimo Nr. 6758176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB T projects, kodas 306649151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 24-3, LT-06334
Pranešimo Nr. 6758177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EPSO-G", kodas 302826889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6758178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-10-18).

- - -

Palangos "Baltijos" mokyklos profesinė sąjunga, kodas 126248694
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 50, LT-00142
Pranešimo Nr. 6758179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

LTD group, UAB, kodas 305075910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 4A-1, LT-01118
Pranešimo Nr. 6758180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-08).

- - -

UAB "Helmont Projects", kodas 302791057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6758181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

Almos ir Valdo Adamkų labdaros ir paramos fondas, kodas 306879693
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 25, LT-44249
Pranešimo Nr. 6758182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl sprendimo formuoti neliečiamąjį kapitalą ir pradėti jo
valdymą registravimo (2024-10-15); Dalininkų sprendimas / Dėl neliečiamojo kapitalo valdymo (2024-10-15); Dalininkų
sprendimas / Dėl neliečiamojo kapitalo formavimo iš lėšų (2024-10-15); Įgaliojimas (2024-10-15).

- - -

Zarasai unlimited sun, UAB, kodas 305994582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6758183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių Rotary klubas "Harmonija", kodas 302522473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ąžuolyno g. 47, LT-76217
Pranešimo Nr. 6758184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-16); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-16).

- - -

UAB "Scandinavian Accounting and Consulting", kodas 111507550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56, LT-50271
Pranešimo Nr. 6758185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-20).

- - -

MB "Domidela", kodas 306101781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6758186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-10-17).

- - -

MB Autosigis, kodas 306373824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Žemaičio Sodų 3-oji g. 13, LT-87417
Pranešimo Nr. 6758187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Nuostatai (2024-10-16); Sprendimas
(2024-10-16).

- - -

UAB "Elrosta", kodas 304058160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 15-79, LT-06316
Pranešimo Nr. 6758188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Hermeslita", kodas 303287569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 41-14, LT-06306
Pranešimo Nr. 6758189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MECHSTA", kodas 121702666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14, LT-02300
Pranešimo Nr. 6758190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-16); Valdybos posėdžio protokolas (2024-10-16).

- - -

UAB "Manovitė", kodas 306990569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6758191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-15).

- - -

UAB "Nct labs", kodas 306152861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6758192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-18).

- - -

"Olympic casino" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300112205
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6758193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Asociacija Tautos forumas, kodas 306085658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-94, LT-03144
Pranešimo Nr. 6758194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŪPAS", kodas 121049165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 57-59, LT-06304
Pranešimo Nr. 6758195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šaldytuvų remontas", kodas 144713038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 8, LT-78103
Pranešimo Nr. 6758196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso įregistravimo (2024-10-16).

- - -

UAB "Novaflow Digital", kodas 306785347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 6758197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17).

- - -

Elektrėnų mokyklos-darželio "Pasaka" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302587478
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 22, LT-26110
Pranešimo Nr. 6758198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Lietuvos gailestingųjų seserų sąjunga, kodas 191837827
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 12, LT-62114
Pranešimo Nr. 6758199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Solarventa", kodas 305700283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 4-1, LT-46326
Pranešimo Nr. 6758200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17).

- - -

"KTG Agrar" UAB, kodas 300127919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6758201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120190155673 (2024-10-17); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Registravimo numeris 20120190155681
(2024-10-17); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120190155682 (2024-10-17).

- - -

UAB "Feliga", kodas 305933704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6758202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-15).

- - -

Gamtinės žemdirbystės institutas, kodas 304029244
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 5-49, LT-06317
Pranešimo Nr. 6758203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos gyvūnų augintojų centras "LGAC", kodas 300141961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 55-33, LT-06305
Pranešimo Nr. 6758204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SHTORM", kodas 302487435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 5-62, LT-06317
Pranešimo Nr. 6758205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ERS auto, UAB, kodas 306115553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 34, LT-91126
Pranešimo Nr. 6758206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KIBIRKŠTIS", kodas 122656410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7, LT-09300
Pranešimo Nr. 6758207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 65

- - -

UAB "Vajūma", kodas 307012054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k., Šakių g. 8, LT-33334
Pranešimo Nr. 6758208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

SPSS Worldcargo Services, UAB, kodas 307005095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224, LT-01108
Pranešimo Nr. 6758209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

R. Lecko individuali įmonė, kodas 181372479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Mikalavos k.
Pranešimo Nr. 6758210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-18).

- - -

Liucinavo bendruomenė, kodas 251483720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liucinavo k.
Pranešimo Nr. 6758211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-18).

- - -

Kauno prekiautojų profesinė sąjunga, kodas 302444850
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6758212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Renatos Kančelskienės IĮ, kodas 245586840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 66

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Pakrantės g. 7, LT-80202
Pranešimo Nr. 6758213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-10-17).

- - -

AB "INTER RAO Lietuva", kodas 126119913
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6758214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Jaksa", kodas 304168386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6758215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

MB "Marinesta", kodas 304693042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Naudvariškių g. 21, LT-92378
Pranešimo Nr. 6758216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17).

- - -

UAB "Ecoservice projektai", kodas 144128180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8, LT-78149
Pranešimo Nr. 6758217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000143444345 (2024-10-17).

- - -

MB Ludi artis, kodas 306665892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 40, LT-47164
Pranešimo Nr. 6758218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Nuostatai (2024-10-18); Sprendimas
(2024-10-18).

- - -

Automotive parts UAB, kodas 306995986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6758219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18).

- - -

"Sangima", MB, kodas 304742984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Vytauto g. 12A, LT-56412
Pranešimo Nr. 6758220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-10-18).

- - -

370-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124758314
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 21, LT-06313
Pranešimo Nr. 6758221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Profesinė sąjunga "Draugas", kodas 135544895
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4, LT-51329
Pranešimo Nr. 6758222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

DSS technology, UAB, kodas 307008764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9-15, LT-91156
Pranešimo Nr. 6758223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 68

Noriūnų Jono Černiaus pagrindinės mokyklos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 160326553
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 5, LT-40391
Pranešimo Nr. 6758224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

coretech lt, UAB, kodas 304953472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32, LT-03230
Pranešimo Nr. 6758225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-15); Įstatai (2024-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-15); Įgaliojimas
(2024-10-15).

- - -

UAB Trukstara, kodas 306863372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6758226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-16); Užsienio asmens pasas (2024-10-16).

- - -

UAB "Vanilės namai", kodas 303054497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 118-13, LT-94285
Pranešimo Nr. 6758227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-16 (2024-10-17).

- - -

Jonavos miesto estetinio ugdymo klubas "Rugilė", kodas 157051684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 15, LT-55158
Pranešimo Nr. 6758228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 69

- - -

MB Agmisija, kodas 305892079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6758229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos
narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Sprendimas / MB nario sprendimas
dėl MB likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2024-10-15).

- - -

Daugiabučio namo Smėlio g. Nr. 4D, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302577014
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 109-215, LT-12141
Pranešimo Nr. 6758230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Reduva", kodas 303075705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 13-66, LT-06316
Pranešimo Nr. 6758231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Baltijos žaidimų studija", kodas 304887588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-23, LT-06304
Pranešimo Nr. 6758232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agilės projektai", kodas 304847120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-17, LT-06304
Pranešimo Nr. 6758233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Kooperatininkas", kodas 191038759
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k.
Pranešimo Nr. 6758234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-10-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-15); Įgaliojimas (2024-10-15).

- - -

MB "Visas turtas", kodas 306085786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 32-101, LT-10232
Pranešimo Nr. 6758235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-17); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-17).

- - -

Klubas "Ritmas kitaip", kodas 303031210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kadagyno g. 5, LT-76190
Pranešimo Nr. 6758236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2024-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-15); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-10-15).

- - -

Kelmės tinklinio sporto klubas "Rūta", kodas 190861615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Jaunimo g. 52, LT-86154
Pranešimo Nr. 6758237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-18).

- - -

UAB "RamPix", kodas 125883776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Tarandės k., Tarandės g. 4
Pranešimo Nr. 6758238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-10-18).

- - -

MB "City inn", kodas 305912457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6758239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGITA", kodas 122030762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 11-51, LT-06313
Pranešimo Nr. 6758240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Po savo stogu", kodas 241786480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 2, LT-91247
Pranešimo Nr. 6758241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-10-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-15).

- - -

MB "Laimės erdvė", kodas 306455730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Tuopų g. 6, LT-28101
Pranešimo Nr. 6758242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-17).

- - -

Širvintų rajono Kultūros centro ir jo filialų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303062387
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 4, LT-19121
Pranešimo Nr. 6758243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB FranceMotors, kodas 307012353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6758244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 72

Panevėžio profesinių sąjungų koordinacinė taryba, kodas 148341432
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 1, LT-35116
Pranešimo Nr. 6758245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Radviliškio rajono komiteto žemės ūkio
bendrovės "Vėriškės" profesinės sąjungos komitetas, kodas 171487910
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos apylinkės sen., Vėriškių k.
Pranešimo Nr. 6758246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Transinta", kodas 305369463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6758247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-16).

- - -

MB "Distinctus", kodas 305590586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6758248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-18).

- - -

UAB "Importcars logistics", kodas 306101742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6758249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 73

UAB "Translogista", kodas 302717879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 25-68, LT-06313
Pranešimo Nr. 6758250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Vyvadenta", UAB, kodas 304590697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 51-21, LT-06305
Pranešimo Nr. 6758251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Consisto", kodas 304555874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1, LT-54459
Pranešimo Nr. 6758252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

UAB "Begemot", kodas 305913858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-32, LT-09219
Pranešimo Nr. 6758253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

UAB "Kotama", kodas 304399083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 83A-1, LT-50176
Pranešimo Nr. 6758254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-18).

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Lazdijų rajono socialinių darbuotojų
profsąjungos komitetas, kodas 165240599
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 41, LT-67106
Pranešimo Nr. 6758255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Banco amanzio marcora 1597", kodas 305549415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1, LT-09235
Pranešimo Nr. 6758256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-18).

- - -

Margių g. 22-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148489694
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 22, LT-36200
Pranešimo Nr. 6758257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-18).

- - -

UAB "SANISTAR", kodas 302454570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 29B, LT-91181
Pranešimo Nr. 6758258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-15).

- - -

Asociacija Aidos fondas, kodas 300563770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 32-50, LT-90150
Pranešimo Nr. 6758259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-10-18).

- - -

UAB "Business Process Outsourcing", kodas 302448980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 6758260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

UAB "Medinis namas LT", kodas 304835844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6758261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Įstatai (2024-10-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-17).

- - -

UAB "Erudito" licėjus, kodas 304228673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 9-1, LT-44293
Pranešimo Nr. 6758262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2024-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-17).

- - -

UAB INVEST IN, kodas 302822353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 41-23, LT-06306
Pranešimo Nr. 6758263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio autobusų parko profesinė darbininkų sąjunga, kodas 291566120
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 67, LT-36204
Pranešimo Nr. 6758264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Rokiškio rajono pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 173250778
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 92, LT-42136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 6758265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Naudos virsmas", kodas 304271952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-5, LT-02164
Pranešimo Nr. 6758266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fongora", kodas 304066698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6758267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Įstatai (2024-10-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-16).

- - -

UAB Lekvija, kodas 306995534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6758268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimo priedas - 2024-01-24 įgaliojimas
(2024-10-17).

- - -

UAB "Solvoda", kodas 304557277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Minijos g. 18-1, LT-96350
Pranešimo Nr. 6758269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Duovena", kodas 110646885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikingų g. 5B, LT-02189
Pranešimo Nr. 6758270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-09).

- - -

MB "EdgyLT", kodas 306181560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 47-5, LT-13273
Pranešimo Nr. 6758271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-17);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-17).

- - -

UAB "Iricolor", kodas 304774882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6758272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKSIKA", kodas 244670310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuro g. 15, LT-02300
Pranešimo Nr. 6758273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Įstatai (2024-10-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-10-17).

- - -

Visuomeninė organizacija "Kitos durys", kodas 300603745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 11-5, LT-02103
Pranešimo Nr. 6758274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Active Vilnius", kodas 302682862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 45A, LT-06305
Pranešimo Nr. 6758275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Leverna", kodas 305920404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6758276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-15).

- - -

Mažoji bendrija Leoservis, kodas 306682621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-49E, LT-85327
Pranešimo Nr. 6758277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Sprendimas (2024-10-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-15).

- - -

MB Tutpeti, kodas 306219317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6758278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Sprendimas / Vienintelio MB Tutpeti
nario sprendimas paskirti likvidatorių. (2024-10-16).

- - -

Šalčininkų lopšelio-darželio "Vyturėlis" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304194363
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 56, LT-03152
Pranešimo Nr. 6758279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

"Čiobiškio slėnis", MB, kodas 305419133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Čiobiškio k., Vilties g. 1, LT-19194
Pranešimo Nr. 6758280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-12 (2024-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 79

UAB "Pakruojo šiluma" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 168094338
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 34, LT-83133
Pranešimo Nr. 6758281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB Fantransa, kodas 306288402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 20, LT-09108
Pranešimo Nr. 6758282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Įstatai (2024-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-18).

- - -

Sakalaičių sodų asociacija, kodas 302297795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6758283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

One S Network, UAB, kodas 306317163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6758284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ambr Payments UAB, kodas 305270426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-305, LT-03212
Pranešimo Nr. 6758285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Stebėtojų tarybos sprendimas
(2024-10-16).

- - -

UAB "Kramp", kodas 110823111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6758286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Įstatai (2024-10-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-16).

- - -

UAB "GLOSARIS", kodas 302852777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 24-82, LT-06334
Pranešimo Nr. 6758287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Gėlių sapnas", kodas 304760142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 25-9, LT-06313
Pranešimo Nr. 6758288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB JMSE AS, kodas 306207756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 43-40, LT-06305
Pranešimo Nr. 6758289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Fitit, kodas 305445701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-109, LT-12145
Pranešimo Nr. 6758290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

UAB Lemda, kodas 306724515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4-407, LT-01104
Pranešimo Nr. 6758291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Įstatai (2024-10-15); Akcininkų
sprendimas / sprendimas su patikra, kadangi pasirašyta el. parašais (2024-10-15).

- - -

UAB "Kontada", kodas 306152555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 81

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6758292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-15).

- - -

UAB Baltijos energo projektai, kodas 305768619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 1, LT-02300
Pranešimo Nr. 6758293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl sąlygų ir naujų įstatų patvirtinimo (2024-10-15).

- - -

Kukarskės globos namai, kodas 190808573
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kukarskės k., Nemuno g. 136, LT-71413
Pranešimo Nr. 6758294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Akcinės bendrovės "Lietuvos energija" filialo Kauno hidroelektrinės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
135545278
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 22A, LT-52439
Pranešimo Nr. 6758295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOLENA", kodas 163396927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2C, LT-96155
Pranešimo Nr. 6758296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-10-16); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto, vykdant procesą ne teismo tvarka (2024-10-16).

- - -

UAB "DLautodesign Europe", kodas 305674002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Juodlieknio k., Bičiulių g. 19, LT-38431
Pranešimo Nr. 6758297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Aromatera", kodas 225976740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 109-34, LT-12141
Pranešimo Nr. 6758298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERMOBILE", kodas 122026536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 21, LT-06313
Pranešimo Nr. 6758299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Partner Solution, kodas 305776612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6758300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17).

- - -

Profesinė sąjunga "Vienybė", kodas 191997696
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 73-116, LT-49431
Pranešimo Nr. 6758301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Faužilva", kodas 300014316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 5-120, LT-11223
Pranešimo Nr. 6758302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-17).

- - -

Lietuvos pavežėjų profesinė sąjunga, kodas 305159504
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-23, LT-06304
Pranešimo Nr. 6758303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Lengvai", kodas 300117864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 23-9A, LT-01202
Pranešimo Nr. 6758304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Nuostatai (2024-10-17); Savininko
sprendimas (2024-10-17).

- - -

Asociacija "Marianos Veriovkinos draugija", kodas 304478997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonos, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6, LT-28373
Pranešimo Nr. 6758305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Vilniaus lopšelio-darželio "Žirmūnėliai" profesinė sąjunga, kodas 304996089
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6758306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Kauno rajono "Diabeto IQ" klubas, kodas 307012905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Piliakalnio g. 100, LT-53456
Pranešimo Nr. 6758307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17).

- - -

UAB "VIKTERAS", kodas 302677160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 11-1, LT-91265
Pranešimo Nr. 6758308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 84

"El parduotuvė" MB, kodas 306247715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6758309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-10-18).

- - -

"Optimus consultus", UAB, kodas 303280350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19-33, LT-91249
Pranešimo Nr. 6758310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikrusis jaguaras", kodas 226368730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 27-77, LT-06314
Pranešimo Nr. 6758311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "COM SISTEMOS", kodas 301670622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 49-23, LT-06304
Pranešimo Nr. 6758312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Gegužinė-2", kodas 302249341
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 5-56, LT-06317
Pranešimo Nr. 6758313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Baltic beauty, kodas 307011828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Vanaginės k., Vanaginės Sodų 4-oji g. 2B, LT-08469
Pranešimo Nr. 6758314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 85

UAB Pariks, kodas 307011760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6758315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Oktavus", UAB, kodas 304638163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6758316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-17).

- - -

Moneta Bona, UAB, kodas 306680766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 51-57, LT-06305
Pranešimo Nr. 6758317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus universiteto profesinė sąjunga, kodas 303053623
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-100, LT-01108
Pranešimo Nr. 6758318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

VšĮ "DT Center", kodas 305902192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 74-32, LT-50447
Pranešimo Nr. 6758319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Dalininkų sprendimas (2024-10-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-18).

- - -

UAB LVP CARGO, kodas 305638974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8, LT-78136
Pranešimo Nr. 6758320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

UAB "VVB", kodas 302458298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6758321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregostravimo
(2024-10-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2024-10-15).

- - -

MB "Romturas", kodas 304952228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19A-118, LT-09236
Pranešimo Nr. 6758322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-17); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-09-18).

- - -

UAB Statybų ir inovacinių sprendimų spektras, kodas 302571367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6758323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18).

- - -

UAB "Kelionių architektai", kodas 304981831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 87-4, LT-06331
Pranešimo Nr. 6758324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RT grupė", kodas 305683745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-2, LT-08216
Pranešimo Nr. 6758325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: teisių ribos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 87

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-10-17).

- - -

UAB "NITOMA", kodas 302736573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 11-30, LT-06313
Pranešimo Nr. 6758326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Bogdanovič įmonė, kodas 126101349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 13-50, LT-06316
Pranešimo Nr. 6758327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Theoria", kodas 304050587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-39C, LT-10308
Pranešimo Nr. 6758328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pučiamųjų instrumentų muzikos klubas "Marijampolės aidas", kodas 300060370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 4-41, LT-68252
Pranešimo Nr. 6758329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-10-16).

- - -

UAB Inspired Health, kodas 306243802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6758330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Akcininkų sprendimas (2024-10-16).

- - -

MB "Gabauta", kodas 305232831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6758331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 88

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-18).

- - -

UAB "Tomiksas", kodas 305160392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gerseniškių g. 3, LT-20118
Pranešimo Nr. 6758332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-10-18).

- - -

"Green Investment Group", UAB, kodas 302296519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6758333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-15).

- - -

ETEA LT UAB, kodas 305155922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6758334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekotakas", kodas 135450524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 435, LT-49280
Pranešimo Nr. 6758335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos tentas", kodas 304095326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 87-11, LT-06331
Pranešimo Nr. 6758336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Juvenita", kodas 306986987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6758337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Sprendimas (2024-10-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-17).

- - -

Raseinių kūno kultūros ir sporto centras, kodas 190107120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 11A, LT-60180
Pranešimo Nr. 6758338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-15); Nuostatai
(2024-10-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLIZ LAIKRODŽIAI", kodas 124553590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22, LT-03207
Pranešimo Nr. 6758339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-16).

- - -

UAB "Milotex", kodas 306493147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 35-42, LT-03129
Pranešimo Nr. 6758340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-04 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-18).

- - -

Aikido aikikai asociacija "Šaltinėlis", kodas 303147446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 25-42, LT-06313
Pranešimo Nr. 6758341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Droplet Genomics", kodas 304269855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 55-4, LT-08114
Pranešimo Nr. 6758342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

LASS Panevėžio įmonės profesinė sąjunga, kodas 193095545
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66, LT-36142
Pranešimo Nr. 6758343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

BOD Lenses, UAB, kodas 126422682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6758344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-10-15).

- - -

MB "Kompiuterinių sistemų grupė", kodas 303164456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6758345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Sprendimas (2024-10-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-17).

- - -

VšĮ "Aludarių taurė", kodas 303071055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 23-17, LT-06135
Pranešimo Nr. 6758346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-18).

- - -

MB Mugu LT, kodas 305396460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Medeinos g. 24, LT-75113
Pranešimo Nr. 6758347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Klimbela"); veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Nuostatai (2024-10-18); Sprendimas
(2024-10-18).

- - -

UAB "Nordic supply solutions", kodas 302459560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-319, LT-01108
Pranešimo Nr. 6758348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "PALFINGER LIETUVA"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Įstatai (2024-10-16); Akcininkų
sprendimas (2024-10-16).

- - -

UAB "Akesus", kodas 304430454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 9, LT-28248
Pranešimo Nr. 6758349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

MB Kūrybinis elementas, kodas 305968299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbininkų g. 20-2, LT-50173
Pranešimo Nr. 6758350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2024-08-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-10-18).

- - -

Blockbits UAB, kodas 306100117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6758351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-14 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-18).

- - -

Bėgimo mėgėjų sporto klubas "STAJERIS", kodas 291203350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 92

Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17, LT-09237
Pranešimo Nr. 6758352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

MB "Šilkinė virtuvė", kodas 305864813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pilėnų g. 2, LT-20143
Pranešimo Nr. 6758353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-15 (2024-10-15).

- - -

UAB "ADRIBOKS", kodas 302539540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 13-5, LT-06316
Pranešimo Nr. 6758354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Čepulienės personalinė įmonė, kodas 123108192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 25-9, LT-06313
Pranešimo Nr. 6758355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB SOHERMA, kodas 305954456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6758356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo supaprastinto bankroto
proceso tvarka ir įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-15
(2024-10-15).

- - -

FKS Ukmergė akademija, kodas 306241712
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dirvonų g. 21, LT-20175
Pranešimo Nr. 6758357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-07 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-18).

- - -

UAB "Getuva", kodas 304411393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 74A-1, LT-11307
Pranešimo Nr. 6758358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-18).

- - -

UAB "Statybų taktikos grupė", kodas 304738231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Šveicarų k., Paparčių g. 1, LT-13259
Pranešimo Nr. 6758359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Akcininkų sprendimas (2024-10-15).

- - -

Joniškio "Saulės" pagrindinė mokykla, kodas 190565192
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 6, LT-84124
Pranešimo Nr. 6758360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-18);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-18).

- - -

R. Mackevičiaus prekybos įmonė, kodas 153079049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Dariaus ir Girėno g. 2, LT-89488
Pranešimo Nr. 6758361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2024-10-17); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų, teisinio statuso Likviduojamas ir likvidatoriaus duomenų
(2024-10-16).

- - -

Railen Baltics, UAB, kodas 304721890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44, LT-02248
Pranešimo Nr. 6758362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-18).

- - -

Utenos reabilitacijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300656534
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Atkočiškių k.
Pranešimo Nr. 6758363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB 3P projektai, kodas 306097308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6758364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-15).

- - -

Tauragės Afganistano karo veteranų sąjunga, kodas 193374961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šilalės g. 72-11, LT-72204
Pranešimo Nr. 6758365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

Szutowicz Rakauskas Advisory & Consulting, MB, kodas 303167153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ilgoji g. 12J, LT-14180
Pranešimo Nr. 6758366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. "Klevas telematics", UAB); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-10-15); Nuostatai (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
pertvarkymo į mažąją bendriją (2024-10-15); Įgaliojimas (2024-10-15).

- - -

VšĮ "Suspaustas laikas", kodas 305334380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakraščio g. 10-21, LT-11342
Pranešimo Nr. 6758367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Sprendimas (2024-10-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-17).

- - -

UAB Dimedium Lietuva, kodas 110716141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 217-13, LT-49165
Pranešimo Nr. 6758368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lit logistics", kodas 306331597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6758369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-10-17).

- - -

UAB "Laurus ir ko", kodas 304796697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, R. Šliūpo g. 20, LT-53268
Pranešimo Nr. 6758370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

Varėnos miško darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 184838989
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Miškininkų g. 5, LT-65156
Pranešimo Nr. 6758371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB Agmis, kodas 301425669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 321C, LT-50120
Pranešimo Nr. 6758372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 96

- - -

UAB "Euronafta", kodas 303266500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 83A-2, LT-50176
Pranešimo Nr. 6758373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Įstatai (2024-10-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-18);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-16).

- - -

Daugiabučio namo Užupio g. 25, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300156276
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-4, LT-01202
Pranešimo Nr. 6758374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Ars nova", kodas 303470015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6758375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-10-18).

- - -

VšĮ "Gravelita", kodas 300648555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičių g. 25, LT-11111
Pranešimo Nr. 6758376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

PRO BRO Group, UAB, kodas 305723296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6758377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-18); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 97

- - -

UAB Teisinių ir buhalterinių paslaugų centras, kodas 304113429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 2, LT-59147
Pranešimo Nr. 6758378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

AB Lietuvos pašto filialo Kauno centrinio pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135572688
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 102, LT-44252
Pranešimo Nr. 6758379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Bionetis", kodas 306734121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6758380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-10-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mažylė", kodas 285610950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 3, LT-70188
Pranešimo Nr. 6758381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-10-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo
(2024-10-16).

- - -

MB "Sewage Solutions", kodas 306216805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6758382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Jonavos vandenys" profesinė sąjunga, kodas 156873762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 98

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kranto g. 9, LT-55249
Pranešimo Nr. 6758383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; komiteto
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-18); Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-10-18).

- - -

UAB Energy unlimited, kodas 305767079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6758384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tvirtovės g. 13a", kodas 150015148
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 13A-7, LT-63232
Pranešimo Nr. 6758385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-10-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-10); Įstatai (2024-10-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-10).

- - -

Sportinių šokių studija "Kretingos fortūna", kodas 303254932
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Miško g. 8, LT-97109
Pranešimo Nr. 6758386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-18).

- - -

UAB "Humitech", kodas 307012741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 19J, LT-10105
Pranešimo Nr. 6758387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18).

- - -

Asociacija Jonavos "Ateities" bendruomenė, kodas 305291388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 8-51, LT-55184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 6758388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2024-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-14).

- - -

MB Pasaulio stogas, kodas 305642951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 123B, LT-76208
Pranešimo Nr. 6758389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

AB "ŠATRIJA" profsąjunga, kodas 193087783
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 6758390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Akcinės bendrovės "Lietuvos automatika" Kauno baro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135625023
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8, LT-51221
Pranešimo Nr. 6758391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Jūsų logistika", kodas 303090194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8, LT-54458
Pranešimo Nr. 6758392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-17).

- - -

TEO LT, AB Kauno regiono darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135695267
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 54, LT-51305
Pranešimo Nr. 6758393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB "Domgus", kodas 307013448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6758394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Teisinės pagalbos ir socialinių paslaugų centras, kodas 303161314
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 47-42, LT-49439
Pranešimo Nr. 6758395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / atleidimas iš pareigų ir priėmimas į pareigas (2024-10-16).

- - -

UAB "Vizatransa", kodas 304470363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., T. Masiulio g. 16, LT-53185
Pranešimo Nr. 6758396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

IĮ Leonijos Kisiel įmonė, kodas 160447843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Upelio g. 38, LT-54433
Pranešimo Nr. 6758397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Aradena", kodas 302691587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 2, LT-14257
Pranešimo Nr. 6758398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 101

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "1331", kodas 300088882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žibų g. 5, LT-00170
Pranešimo Nr. 6758399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Įstatai (2024-10-15); Sprendimas
(2024-10-15).

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Tauragės krašto profesinė sąjunga, kodas 302419181
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6758400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "SB Trade", kodas 134619334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130A-102, LT-49385
Pranešimo Nr. 6758401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "P. E. Hansen", kodas 300048553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6758402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAI", kodas 302431842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 109-64, LT-12141
Pranešimo Nr. 6758403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Vilio firma "VITROPA", kodas 122468636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 102

Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 27-71, LT-06314
Pranešimo Nr. 6758404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JM darbai, MB, kodas 305642620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 43-30, LT-06305
Pranešimo Nr. 6758405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio rajono bibliotekininkų profesinė sąjunga, kodas 268688320
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 50, LT-36145
Pranešimo Nr. 6758406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Laisvoji profesinė sąjunga "Autopultas", kodas 300067952
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 7-18, LT-78182
Pranešimo Nr. 6758407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Rambyno g. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148480364
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rambyno g. 3, LT-36203
Pranešimo Nr. 6758408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Naujas gyvenimas, kodas 307010555
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 1-24, LT-31233
Pranešimo Nr. 6758409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 103

- - -

Asociacija "Mąstau darau", kodas 306284852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Agrastų g. 11, LT-70118
Pranešimo Nr. 6758410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-30 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-18).

- - -

Dimitriškių bendruomenės centras, kodas 302583501
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Sarakiškių k., Bijūnų g. 5-6, LT-32139
Pranešimo Nr. 6758411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

Sporto klubas "Dvikova", kodas 300883884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 30-21, LT-81149
Pranešimo Nr. 6758412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304732584
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 29, LT-35141
Pranešimo Nr. 6758413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Medyvis", kodas 304062931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2B-1, LT-86136
Pranešimo Nr. 6758414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vaido mokymo centras").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Įstatai (2024-10-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 104

- - -

UAB "EKONOMINĖS KONSULTACIJOS IR TYRIMAI", kodas 123398443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6758415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS (2024-10-15); Įstatai (2024-10-15).

- - -

UAB "Gardus duetas", kodas 302759860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 11-30, LT-06313
Pranešimo Nr. 6758416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autozė", kodas 186159150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 27-64, LT-06314
Pranešimo Nr. 6758417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB K. Petkus, kodas 305583232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 51-54, LT-06305
Pranešimo Nr. 6758418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jolantos Urbonienės privati firma "Suokalbis", kodas 222323780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 5-54, LT-06317
Pranešimo Nr. 6758419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "3 erdvės", kodas 303047606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 60-19, LT-93132
Pranešimo Nr. 6758420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 105

- - -

UAB BETA SOLUTIONS, kodas 306999080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-25, LT-08337
Pranešimo Nr. 6758421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-16).

- - -

UAB "Ecoservice", kodas 123044722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 71, LT-02300
Pranešimo Nr. 6758422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000143444345 (2024-10-17).

- - -

Druskininkų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303221302
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6758423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB "Lauryna beauty", kodas 305623577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 67-54, LT-63401
Pranešimo Nr. 6758424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Rokiškio autobusų parkas" profesinė sąjunga, kodas 173257566
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 7, LT-42163
Pranešimo Nr. 6758425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 106

UAB "Rentvėjus", kodas 304740531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8, LT-03150
Pranešimo Nr. 6758426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18).

- - -

Katek LT UAB, kodas 305348469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kazio Naruševičiaus g. 2, LT-37157
Pranešimo Nr. 6758427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2024-10-10); Užsienio valstybės registro
išrašas (2024-10-10); Įgaliojimas (2024-10-10).

- - -

UAB "EPTS", kodas 302409283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 36, LT-02184
Pranešimo Nr. 6758428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-16).

- - -

UAB "Oldaza", kodas 305397092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 51-21, LT-06305
Pranešimo Nr. 6758429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Statau", kodas 304821887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 59-25, LT-84161
Pranešimo Nr. 6758430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-17).

- - -

MB "Prosvara", kodas 304097067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6758431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

UAB "SV paslaugos", kodas 302306109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 13-oji g. 2, LT-10241
Pranešimo Nr. 6758432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-18).

- - -

VšĮ "Strategijos miestui", kodas 303091620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Mackeliškių k., Nevėžės g. 26, LT-29282
Pranešimo Nr. 6758433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Sprendimas (2024-10-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-18).

- - -

MB Angelo terapija, kodas 306627767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 2-3, LT-85137
Pranešimo Nr. 6758434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Nuostatai (2024-10-15); Sprendimas
(2024-10-15).

- - -

MB "Autosportas", kodas 303742351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 43-40, LT-06305
Pranešimo Nr. 6758435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos magija", kodas 300541770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 51-21, LT-06305
Pranešimo Nr. 6758436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 108

UAB "Rudesta" profesinė sąjunga, kodas 300037311
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Melioratorių g. 1, LT-89145
Pranešimo Nr. 6758437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Žabutis", kodas 302901772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Grinių k., Tilžės g. 11, LT-86262
Pranešimo Nr. 6758438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-18).

- - -

Klubas "Žalgirio pergalės parkas", kodas 259949860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilies g. 8, LT-54127
Pranešimo Nr. 6758439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

NACIONALINIO KAUNO DRAMOS TEATRO PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 302871610
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 71, LT-44304
Pranešimo Nr. 6758440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

LT Metal Partners UAB, kodas 302978441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98, LT-03160
Pranešimo Nr. 6758441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 109

Vygmanto Rinkevičiaus personalinė įmonė, kodas 123486594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 25-69, LT-06313
Pranešimo Nr. 6758442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nemunas", kodas 150118034
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 36-43, LT-63256
Pranešimo Nr. 6758443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo (2024-10-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-15).

- - -

UAB "Rimkasta", kodas 302434607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 87-104, LT-06331
Pranešimo Nr. 6758444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Aristavos ūkis, kodas 161298135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Liepų al. 7, LT-58111
Pranešimo Nr. 6758445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2024-10-18).

- - -

MB "ABC siunta", kodas 304916431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 66A-1, LT-93219
Pranešimo Nr. 6758446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

UAB Goštauto PC, kodas 302883954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 46A, LT-50302
Pranešimo Nr. 6758447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-15).

- - -

MB "A investasol", kodas 306725916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 4-2, LT-01205
Pranešimo Nr. 6758448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

UAB "Ariogalos statybinės konstrukcijos", kodas 301249865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 36, LT-60255
Pranešimo Nr. 6758449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-10-01).

- - -

VšĮ "Išmanioji karta", kodas 305153889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Siaurupio g. 17B, LT-89327
Pranešimo Nr. 6758450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Žalios istorijos, MB, kodas 306058287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 50, LT-53331
Pranešimo Nr. 6758451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

Plungės rajono pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 171758856
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 2, LT-90121
Pranešimo Nr. 6758452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 111

- - -

MB "Vandentiekio vizija", kodas 305916516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Liepų al. 15-14, LT-14257
Pranešimo Nr. 6758453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-18).

- - -

UAB "Dizaino idėjos", kodas 304756215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Bukšos g. 12-4, LT-08431
Pranešimo Nr. 6758454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-18).

- - -

Daugiabučio namo A. Mickevičiaus g. 13 savininkų bendrija, kodas 145477338
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 13, LT-76341
Pranešimo Nr. 6758455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų ir įstatų įregistravimo
(2024-10-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-17); Įstatai (2024-10-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2024-10-17).

- - -

UAB Juodelių akmens apdirbimo įmonė, kodas 178297148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Juodelių k., Verslininkų g. 2, LT-19131
Pranešimo Nr. 6758456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

O. Orlov firma "RINAMA", kodas 123659847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 49-20, LT-06304
Pranešimo Nr. 6758457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 112

- - -

UAB "Vitabona", kodas 303831387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 3-43, LT-06318
Pranešimo Nr. 6758458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Agurkiškės kaimo bendruomenė, kodas 302764238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Agurkiškės k., Šilo g. 4-2, LT-69386
Pranešimo Nr. 6758459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Strema", kodas 152570419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 2, LT-00126
Pranešimo Nr. 6758460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18).

- - -

"Nexus naturalis", MB, kodas 304410779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6758461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Šilutės šilumos tinklai" profesinė organizacija, kodas 177337682
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Verslo g. 12, LT-99116
Pranešimo Nr. 6758462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 113

- - -

UAB "Autohub", kodas 304451733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Liutkūnų k., Smilgų g. 8, LT-76110
Pranešimo Nr. 6758463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "NORA MINK"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Įstatai (2024-10-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Pakeisti Bendrovės pavadinimą, papildyti Bedrovės veiklų sąrašą (2024-10-17).

- - -

MB "Geolta", kodas 304754246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 109-65, LT-12141
Pranešimo Nr. 6758464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilnius south", kodas 305769991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6758465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

UAB "Laikys", kodas 304179272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 15-61, LT-06316
Pranešimo Nr. 6758466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo S. Nėries g. 24, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302309240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 24, LT-06334
Pranešimo Nr. 6758467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Europos finzona", UAB, kodas 304988110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 51-21, LT-06305
Pranešimo Nr. 6758468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 114

- - -

Naser MB, kodas 306999949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 9-6, LT-10109
Pranešimo Nr. 6758469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Sprendimas (2024-10-16).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Tauragės viltis", kodas 179722748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 25A, LT-72303
Pranešimo Nr. 6758470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-18).

- - -

Lietuvos darbo federacijos Ignalinos skyrius, kodas 155627882
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnai
Pranešimo Nr. 6758471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "EnterNet", kodas 302686095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-100, LT-06304
Pranešimo Nr. 6758472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ADAM Decolight", kodas 300547684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C, LT-08248
Pranešimo Nr. 6758473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Taurenta", kodas 302654254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 7-1, LT-92131
Pranešimo Nr. 6758474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-14).

- - -

MB "Maisto mozaika", kodas 306966237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Krūmiškių k. 15A, LT-33302
Pranešimo Nr. 6758475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Sprendimas (2024-10-17).

- - -

UAB "Agrar Pauliai", kodas 302312165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 30, LT-60246
Pranešimo Nr. 6758476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120190155681 (2024-10-18); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Registravimo numeris 20120190155673
(2024-10-17); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120190155682 (2024-10-17).

- - -

MB MOTUS konsultacijos, kodas 307012848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-38, LT-12112
Pranešimo Nr. 6758477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ieva holding", kodas 306950279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-52, LT-08230
Pranešimo Nr. 6758478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

VšĮ "Kultūros kalnelis", kodas 304549095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Kurdimakščių k. 4, LT-67412
Pranešimo Nr. 6758479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-18).

- - -

MB "Adda transport", kodas 306174217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 31-3, LT-95192
Pranešimo Nr. 6758480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazijos profesinė sąjunga, kodas 305170244
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6758481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Telecom Infrastructure Partners Lithuania, UAB, kodas 306440098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6758482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-17).

- - -

MB "Agmedė", kodas 305185011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 10-404B, LT-91251
Pranešimo Nr. 6758483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-18).

- - -

UAB "Verslumo gidas", kodas 304042074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Pušų g. 4, LT-59371
Pranešimo Nr. 6758484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 117

MB "AWELTA GROUP", kodas 306114654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 7-26, LT-95179
Pranešimo Nr. 6758485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-18).

- - -

UAB "Inus", kodas 303322479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6758486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-17); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2024-10-15).

- - -

UAB "Visp", kodas 302551400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 25-19, LT-06313
Pranešimo Nr. 6758487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Belsveda", kodas 306170603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 29-35, LT-06312
Pranešimo Nr. 6758488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB MGS servisas, kodas 306336007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Šypsenos g. 5, LT-80192
Pranešimo Nr. 6758489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

UAB "Maneiva", kodas 304721221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6758490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-17).

- - -

VšĮ "Mėlynojo kryžiaus paramos fondas", kodas 306283597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Blindžių g. 5, LT-53288
Pranešimo Nr. 6758491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB Bendras turtas, kodas 307013836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6758492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18).

- - -

GIVEN Lithuania, UAB, kodas 305936789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6758493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-18).

- - -

UAB "Retal Baltic" darbininkų sąjunga, kodas 303315050
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45, LT-91255
Pranešimo Nr. 6758494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Prekės jums", kodas 303359762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodžiaus g. 11, LT-11117
Pranešimo Nr. 6758495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: teisių ribos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 119

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-10-17).

- - -

UAB "Erdvė profesionalams", kodas 302595368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 11-56, LT-06313
Pranešimo Nr. 6758496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lixai", kodas 306282577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 27-69, LT-06314
Pranešimo Nr. 6758497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sunly Radviliškis, UAB, kodas 307004246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6758498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo.

- - -

Dim Electro UAB, kodas 302636523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-116, LT-49485
Pranešimo Nr. 6758499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "KV Baltic", kodas 304846043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A-22, LT-09235
Pranešimo Nr. 6758500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Valdybos sprendimas (2024-10-17).

- - -

VšĮ "EDU Kodas ICLAD", kodas 307001780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Savivaldybių g. 50 K1-3, LT-13210
Pranešimo Nr. 6758501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17).

- - -

Pašiaušės gyvenvietės bendruomenė (asociacija) "Pašiaušėlė", kodas 300086803
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k., Gėlių g. 14, LT-86443
Pranešimo Nr. 6758502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-18).

- - -

Klaipėda unlimited sun, UAB, kodas 306073976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6758503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilnius UNESCO literatūros miestas", kodas 306058764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 11-16, LT-01123
Pranešimo Nr. 6758504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimų ir įstatų įregistravimo
(2024-10-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-14); Įstatai (2024-10-14); Savininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-14).

- - -

MB Reston Transport, kodas 305445822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6758505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-18).

- - -

UAB "SENASIS TOMAS", kodas 155499219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72V-52, LT-31210
Pranešimo Nr. 6758506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

UAB Omb reklama, kodas 306662857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 27-13, LT-06314
Pranešimo Nr. 6758507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Baltijos transporto profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304692613
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6758508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB Lemputės automobiliams Autoledai, kodas 306711375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-22, LT-10306
Pranešimo Nr. 6758509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Bike guru).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Nuostatai (2024-10-17); Sprendimas
(2024-10-17).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Vaidilutė", kodas 191636596
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5C, LT-51278
Pranešimo Nr. 6758510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-16);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-16).

- - -

UAB "Propertas", kodas 304852092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31, LT-09219
Pranešimo Nr. 6758511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas (2024-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 122

- - -

UAB "Viltvara", kodas 306966753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 107, LT-02119
Pranešimo Nr. 6758512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Montuva ir partneriai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Įstatai (2024-10-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-10-15).

- - -

Zarasų rajono telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 287908290
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 16, LT-32107
Pranešimo Nr. 6758513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

IĮ Plastikiniai langai Tau, kodas 302521097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-17, LT-06304
Pranešimo Nr. 6758514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alliance Social Rights and Development VšĮ, kodas 306027740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-1, LT-12111
Pranešimo Nr. 6758515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. International Strategic Committee of Social and Economic
Relations).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Įstatai (2024-10-16); Savininko
sprendimas (2024-10-16).

- - -

Mažoji bendrija "Ratlifas", kodas 305646939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Jukniškių k. 1, LT-41417
Pranešimo Nr. 6758516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Protokolas (2024-10-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-18).

- - -

UAB "Asco siurbliai", kodas 304375157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 123

Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150C, LT-46391
Pranešimo Nr. 6758517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-10).

- - -

UAB Afera, kodas 306062264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6758518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balžuva", kodas 121514924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 5-37, LT-06317
Pranešimo Nr. 6758519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Keturiasdešimt totorių kaimo totorių bendruomenė, kodas 193171199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Parko g. 1, LT-14147
Pranešimo Nr. 6758520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-15).

- - -

Lietuvos meno mokyklų darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303297684
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6758521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB "AN boutique and fashion", kodas 306969500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6758522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Sprendimas (2024-10-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 124

MB Nordvika, kodas 306736122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Jukniškių k. 1, LT-41417
Pranešimo Nr. 6758523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Protokolas / Bendrijos nario
sprendimas (2024-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-18).

- - -

UAB "Vidtoma", kodas 304824125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 56-13, LT-63306
Pranešimo Nr. 6758524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

UAB "Eivinus", kodas 305375911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6758525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-18).

- - -

Paslaugų ir turizmo darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 300555656
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5, LT-03106
Pranešimo Nr. 6758526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Sporto klubas "Harmonija", kodas 193174722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Beržų g. 8, LT-96173
Pranešimo Nr. 6758527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

UAB "Tranzito sprendimai", kodas 303414970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 125

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 24-42, LT-06334
Pranešimo Nr. 6758528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Kamada", UAB, kodas 303265754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 51-21, LT-06305
Pranešimo Nr. 6758529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lizdas", kodas 304869953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6758530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-17).

- - -

VšĮ "Daemons", kodas 303573887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 8, LT-03122
Pranešimo Nr. 6758531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).

- - -

UAB "Initium novum", kodas 305166947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6758532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-18).

- - -

Klaipėdos miesto sutrikusio vystymosi kūdikių namų darbininkų sąjunga, kodas 142020786
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45, LT-91255
Pranešimo Nr. 6758533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 126

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Unlimited power, UAB, kodas 306267486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6758534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Envestus Holding, kodas 306836343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6758535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-10-15).

- - -

UAB "Vytisona", kodas 306673095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 15-17, LT-76334
Pranešimo Nr. 6758536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17).

- - -

UAB "Švaros deivė", kodas 168983565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 109-64, LT-12141
Pranešimo Nr. 6758537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijampolės darbininkų sąjunga, kodas 190806565
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 7, LT-68114
Pranešimo Nr. 6758538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Ignis Nova UAB, kodas 307005476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 6758539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-16).

- - -

Gyvenamojo namo bendrija Nr.18, kodas 157003718
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 108, LT-55232
Pranešimo Nr. 6758540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-17).

- - -

UAB "AAA Solinvest", kodas 306837922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 6-27, LT-08309
Pranešimo Nr. 6758541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

VšĮ "ŠVIESOS NAMAI", kodas 136056354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62, LT-45181
Pranešimo Nr. 6758542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Dalininkų sprendimas (2024-10-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-16).

- - -

Asmens su negalia teisių apsaugos agentūra prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo
ministerijos, kodas 191676548
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11E, LT-03228
Pranešimo Nr. 6758543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-09); Nuostatai
(2024-10-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-10-09); Įsakymas (2024-10-09); Įgaliojimas (2024-10-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "VERTEBRA", kodas 301694947
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85-7, LT-06123
Pranešimo Nr. 6758544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 128

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18).

- - -

MB Greičio ataka, kodas 306200701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 87-14, LT-06331
Pranešimo Nr. 6758545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mars Pictures, UAB, kodas 304768566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6758546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-18).

- - -

UAB "Izola NT", kodas 306981221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 16A, LT-46209
Pranešimo Nr. 6758547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16).

- - -

Viešosios įstaigos Ukmergės ligoninės slaugos specialistų organizacija, kodas 182944933
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 105, LT-20184
Pranešimo Nr. 6758548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB Dianos mados namai, kodas 304736807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6758549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 129

UAB "Litsofa" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302628302
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43, LT-76339
Pranešimo Nr. 6758550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "PVVG Holding", kodas 306909834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 24-8, LT-03233
Pranešimo Nr. 6758551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2024-10-08 sprendimo atšaukimo (2024-10-16); Pranešimas
(2024-10-16).

- - -

VšĮ Kybartų šauliai, kodas 307013957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 36-7, LT-70430
Pranešimo Nr. 6758552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ukmergės rajono valstybės tarnautojų profesinė sąjunga, kodas 302443410
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 3, LT-20114
Pranešimo Nr. 6758553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Saulės sauja", kodas 303244404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 104, LT-53445
Pranešimo Nr. 6758554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

UAB "Immo One", kodas 305224083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101, LT-04326
Pranešimo Nr. 6758555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

UAB "Ambientus", kodas 304871566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 6-118, LT-05131
Pranešimo Nr. 6758556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Akcininkų sprendimas (2024-10-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-17).

- - -

UAB "Royal SPA Hotel", kodas 304461841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6758557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Akcininkų sprendimas (2024-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lobingus", kodas 168295483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 3, LT-83163
Pranešimo Nr. 6758558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-10-17).

- - -

MB Vao prekyba, kodas 307009873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Videniškių k., Pievų g. 16, LT-33293
Pranešimo Nr. 6758559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Domanto labdaros ir paramos fondas, kodas 304227870
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 29-8, LT-06312
Pranešimo Nr. 6758560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 131

UAB "TaurusSta", kodas 306223251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 5-1, LT-06317
Pranešimo Nr. 6758561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Statyba ir sprendimai, kodas 306948926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 38-1, LT-21112
Pranešimo Nr. 6758562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17).

- - -

MB Probuhalterija, kodas 304208845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Putinų g. 26-7, LT-54310
Pranešimo Nr. 6758563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-16).

- - -

Kauno skrydžių vadovų profesinė sąjunga, kodas 193170325
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava
Pranešimo Nr. 6758564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB "Mildasta", kodas 304418690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290, LT-49473
Pranešimo Nr. 6758565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-18).

- - -

UAB "Elnola", kodas 304478367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-6, LT-08216
Pranešimo Nr. 6758566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-10-17).

- - -

UAB "Merūnas", kodas 303351598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 21-11, LT-06313
Pranešimo Nr. 6758567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "EMTG", kodas 300064244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 31-36, LT-06312
Pranešimo Nr. 6758568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Demida", kodas 306947482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6758569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Įstatai (2024-10-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas pakeisti tikslus (2024-10-16).

- - -

Tavo sporto akademija, UAB, kodas 303449430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 51-97, LT-06305
Pranešimo Nr. 6758570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Revel Systems UAB, kodas 303480970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6758571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dangaus energija", kodas 302947816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Geležinkelio g. 2A, LT-31147
Pranešimo Nr. 6758572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Medical Help Ukraine, kodas 306400584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 11-61, LT-06313
Pranešimo Nr. 6758573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Čekijos ir Slovakijos Federacinės Respublikos firmos "ADI GmbH" atstovybė, kodas 110205691
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 13-63, LT-06316
Pranešimo Nr. 6758574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Medikų kvalifikacijos kėlimo paramos grupė", kodas 126205141
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 24-45, LT-06334
Pranešimo Nr. 6758575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Teodoro Svetlikausko individuali įmonė, kodas 124948979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 29-33, LT-06312
Pranešimo Nr. 6758576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Glass-inov", kodas 305936426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 47-23, LT-06304
Pranešimo Nr. 6758577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

RADAS, UAB, kodas 303053737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-102, LT-03159
Pranešimo Nr. 6758578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 134

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-16).

- - -

MB "NK Projektai", kodas 305504306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Architektų g. 8-22, LT-18175
Pranešimo Nr. 6758579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2024-10-18).

- - -

UAB "Veža Mona", kodas 305408464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-37, LT-95218
Pranešimo Nr. 6758580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-17 (2024-10-17).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Visagino transporto centro darbininkų sąjunga, kodas 155986636
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140
Pranešimo Nr. 6758581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

MB "Judri lenta", kodas 304945632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6758582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-18).

- - -

MB "Muzikos inžinieriai", kodas 305860042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 135

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Baltarusijos g. 3, LT-15222
Pranešimo Nr. 6758583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

UAB "Būsto instaliacijos", kodas 300866753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 15-57, LT-06316
Pranešimo Nr. 6758584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Liolių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305561111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Drupstų k. 3, LT-86242
Pranešimo Nr. 6758585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-18).

- - -

UAB "Ultima idea", kodas 303483913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6758586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-16).

- - -

UAB "Navigatoriai", kodas 304068884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2, LT-08300
Pranešimo Nr. 6758587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-17).

- - -

MB "Dirginta", kodas 304440270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 136

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Užtvankos g. 5-8, LT-74202
Pranešimo Nr. 6758588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "Konsola", kodas 305928116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6758589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

UAB "Segira", kodas 304872910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6758590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-16); Akcininkų sprendimas (2024-10-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-16).

- - -

Heidelberg Baltic Finland OU Lietuvos filialas, kodas 302649638
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5, LT-06332
Pranešimo Nr. 6758591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adarna", kodas 134645119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Ievų g. 1, LT-54354
Pranešimo Nr. 6758592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

Klaipėdos apskrities vidaus reikalų sistemos profesinė sąjunga, kodas 193435364
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 137

Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 33-1, LT-91253
Pranešimo Nr. 6758593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

Asociacija "Lietuvos gėrimai", kodas 125413164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21B, LT-09236
Pranešimo Nr. 6758594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-10-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2024-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fidijas", kodas 302546830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 3-25, LT-06318
Pranešimo Nr. 6758595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Elhitus", kodas 305725258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 41-9, LT-06306
Pranešimo Nr. 6758596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aktyvaus laisvalaikio draugija, kodas 305718566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 57-10, LT-06304
Pranešimo Nr. 6758597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Razam", kodas 305651110
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-119, LT-01106
Pranešimo Nr. 6758598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 138

- - -

Lietuvių katalikų mokslo akademija, kodas 191926165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6758599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-18).

- - -

UAB "INLOOK VILNIUS", kodas 111750723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7, LT-02300
Pranešimo Nr. 6758600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-15); Valdybos sprendimas (2024-10-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-10-15); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2024-10-15); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-10-15); Užsienio asmens pasas (2024-10-15).

- - -

Lietuvos darbo federacijos Panevėžio apskrities skyrius, kodas 300083682
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 33A-35, LT-36120
Pranešimo Nr. 6758601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-16).

- - -

UAB Edelveisapro, kodas 306066177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 4-132, LT-26109
Pranešimo Nr. 6758602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

- - -

UAB "AUTOKADRAS", kodas 300095154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-10, LT-01210
Pranešimo Nr. 6758603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 139

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-18).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Lietuvos darbininkų sąjungos Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Ignalinos rajono skyriaus
paslaugų sektoriaus darbuotojų sąjunga, kodas 155629748
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 62, LT-30117
Pranešimo Nr. 6753145

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Žemaitijos keliai" profesinė sąjunga, kodas 180783164
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 7, LT-87101
Pranešimo Nr. 6753146

- - -

LIETUVOS RADIOELEKTRONIKOS PRAMONĖS PROFSĄJUNGINIŲ ORGANIZACIJŲ FEDERACIJA, kodas
190774861
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A, LT-03109
Pranešimo Nr. 6753147

- - -

Elektrėnų savivaldybės švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301745861
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 24, LT-26110
Pranešimo Nr. 6753148

- - -

UAB "Santarvės laikraščio" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167326292
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Burbos g. 6, LT-89218
Pranešimo Nr. 6753149

- - -

Utenos socialinio draudimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303122165
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 45, LT-28193
Pranešimo Nr. 6753150

- - -

AB "PANEVĖŽIO KELIAI" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302627570
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 29B, LT-35197
Pranešimo Nr. 6753151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 140

- - -

Akcinės bendrovės Naujasis Kalcitas ir akcinės bendrovės Kalcitas profesinė sąjunga, kodas 153248951
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 6753152

- - -

Alytaus miesto teatro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303240847
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 40A-7, LT-62321
Pranešimo Nr. 6753153

- - -

Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305006095
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytenio g. 2, LT-59140
Pranešimo Nr. 6753154

- - -

UAB "VISATEX" profesinė sąjunga "SOLIDARUMAS", kodas 155970450
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 25, LT-31225
Pranešimo Nr. 6753155

- - -

Viešosios įstaigos Abromiškių reabilitacijos ligoninės sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga,
kodas 181611071
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k.
Pranešimo Nr. 6753156

- - -

Anykščių rajono dirbančiųjų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 154300155
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 13, LT-29145
Pranešimo Nr. 6753157

- - -

Lietuvos darbuotojų federacija, kodas 304565911
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 29-1B, LT-11220
Pranešimo Nr. 6753158

- - -

AB "Virgula" profesinė sąjunga, kodas 148345644
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 10F, LT-37371
Pranešimo Nr. 6753159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 141

- - -

Mažeikių "Jievaro" pagrindinės mokyklos profesinė sąjunga, kodas 167338451
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 3, LT-89213
Pranešimo Nr. 6753160

- - -

Transporto darbuotojų profesinių sąjungų federacija, kodas 191993484
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5-114
Pranešimo Nr. 6753161

- - -

Muitinės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193400979
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174-409A
Pranešimo Nr. 6753162

- - -

SP UAB "Utenos komunalininkas" darbininkų sąjunga, kodas 183860235
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Rašės g. 4, LT-28197
Pranešimo Nr. 6753163

- - -

Marijampolės Rygiškių Jono gimnazijos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302303248
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 7, LT-68175
Pranešimo Nr. 6753164

- - -

Viešosios įstaigos "Šilutės ligoninė" sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301021598
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 1, LT-99185
Pranešimo Nr. 6753165

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Klaipėdos krašto profesinė sąjunga, kodas 302608342
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6753166

- - -

Alytaus tekstilininkų profesinė sąjunga, kodas 191059696
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 1, LT-62175
Pranešimo Nr. 6753167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 142

- - -

Molėtų krašto dirbančiųjų profesinė sąjunga, kodas 302568702
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Kraujaleidžių k., Senoji g. 6, LT-33276
Pranešimo Nr. 6753168

- - -

Lietuvos baldų ir medžio apdirbimo įmonių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135572873
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 66, LT-45181
Pranešimo Nr. 6753169

- - -

Visagino savivaldybės administracijos profesinė sąjunga, kodas 255990710
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140
Pranešimo Nr. 6753170

- - -

Lietuvos profesinės sąjungos "Solidarumas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301541976
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6753171

- - -

NACIONALINIO KAUNO DRAMOS TEATRO PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 302871610
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 71, LT-44304
Pranešimo Nr. 6753172

- - -

Garliavos vartotojų kooperatyvo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 159987575
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 6753173

- - -

Šiaulių švietimo profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 145670789
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 48, LT-76236
Pranešimo Nr. 6753174

- - -

UAB "Raseinių šilumos tinklai" profesinė sąjunga, kodas 172416663
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pieninės g. 2, LT-60133
Pranešimo Nr. 6753175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 143

- - -

Kauno tardymo izoliatoriaus profesinė sąjunga, kodas 300586420
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 11, LT-44307
Pranešimo Nr. 6753176

- - -

Specialiosios paskirties akcinės bendrovės "Druskininkų šilumos tinklai" dirbančiųjų profesinė sąjunga,
kodas 152116854
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 7, LT-66181
Pranešimo Nr. 6753177

- - -

Klaipėdos transporto darbininkų sąjunga, kodas 141633238
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45, LT-91255
Pranešimo Nr. 6753178

- - -

UAB "Biržų vandenys" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304502576
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 30, LT-41137
Pranešimo Nr. 6753179

- - -

Panevėžio apskrities profesinių sąjungų centras, kodas 193438474
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27, LT-35185
Pranešimo Nr. 6753180

- - -

KULTŪROS PAVELDO CENTRO PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125990931
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 10, LT-01135
Pranešimo Nr. 6756189

- - -

UAB Layher Baltic darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305173016
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 82, LT-02223
Pranešimo Nr. 6756190

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Metyz" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 136018115
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174
Pranešimo Nr. 6756191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 144

- - -

AB "KLAIPĖDOS RYŠIŲ OBJEKTŲ STATYBA" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141837874
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 39, LT-94105
Pranešimo Nr. 6756192

- - -

Alternatyvioji medikų sąjunga, kodas 305052121
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 43-15, LT-10320
Pranešimo Nr. 6756193

- - -

Akcinės bendrovės "EKRANAS" inžinierių ir tarnautojų profesinė sąjunga, kodas 148410469
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 1, LT-35116
Pranešimo Nr. 6756194

- - -

AB "Marijampolės pieno konservai" darbininkų sąjunga, kodas 191541842
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 114, LT-68108
Pranešimo Nr. 6756195

- - -

AB "Naujasis Kalcitas" Menčių cecho darbininkų sąjunga, kodas 153248385
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 9-21, LT-85140
Pranešimo Nr. 6756196

- - -

VILNIAUS MIESTO ĮMONIŲ, SUSIJUSIŲ SU GELEŽINKELIO VEIKLA, DARBININKŲ PROFESINĖ SĄJUNGA,
kodas 193039817
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6756197

- - -

UAB "Retal Baltic" darbininkų sąjunga, kodas 303315050
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45, LT-91255
Pranešimo Nr. 6756198

- - -

Mažeikių rajono vaikų našlaičių ir senelių globos namų profesinė sąjunga, kodas 167338070
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 83, LT-89227
Pranešimo Nr. 6756199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 145

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės kaimo kultūros darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167400885
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 24, LT-89217
Pranešimo Nr. 6756200

- - -

Panevėžio rajono sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 168939953
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 4, LT-35138
Pranešimo Nr. 6756201

- - -

Vilniaus taksi darbuotojų profesinė sąjunga "TAKSI Solidarumas", kodas 302734558
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6756202

- - -

VĮ Ukmergės miškų urėdijos profesinė sąjunga, kodas 195774491
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 140, LT-20168
Pranešimo Nr. 6756203

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Šilutės šilumos tinklai" profesinė organizacija, kodas 177337682
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Verslo g. 12, LT-99116
Pranešimo Nr. 6756204

- - -

Statybininkų profesinė sąjunga, kodas 304709870
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-412, LT-03109
Pranešimo Nr. 6756205

- - -

VšĮ Vilniaus miesto klinikinės ligoninės sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193146025
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57, LT-10207
Pranešimo Nr. 6756206

- - -

VšĮ Naujininkų poliklinikos Darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304840325
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 18, LT-02169
Pranešimo Nr. 6756207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 146

- - -

VšĮ "BROLIAI ŠAUNUOLIAI", kodas 302327459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 16-9, LT-10233
Pranešimo Nr. 6756208

- - -

Akcinės bendrovės "KRANVALDA" profesinė sąjunga, kodas 193063017
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 16, LT-35291
Pranešimo Nr. 6756209

- - -

Lietuvos nacionalinio dramos teatro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302563580
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 4, LT-01103
Pranešimo Nr. 6756210

- - -

Juozo Miltinio dramos teatro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302617544
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 5, LT-35183
Pranešimo Nr. 6756211

- - -

Utenos reabilitacijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300656534
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Atkočiškių k.
Pranešimo Nr. 6756212

- - -

Lietuvos darbo federacijos Kauno apskrities skyrius, kodas 300525702
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6756213

- - -

Lietuvos darbo federacijos Marijampolės apskrities skyrius, kodas 300629195
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 7, LT-68114
Pranešimo Nr. 6756214

- - -

Vilniaus universiteto Kauno humanitarinio fakulteto darbuotojų atstovybė-profesinė sąjunga, kodas 302466373
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 8, LT-44280
Pranešimo Nr. 6756215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 147

- - -

Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto profesinė sąjunga, kodas 304461752
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 9, LT-01131
Pranešimo Nr. 6756216

- - -

UAB "Transaibė" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302634611
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-11, LT-63250
Pranešimo Nr. 6756217

- - -

Lietuvos sporto universiteto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135639681
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6, LT-44221
Pranešimo Nr. 6756218

- - -

Radviliškio prekinių vagonų depo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303836377
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Puškino g. 1, LT-82124
Pranešimo Nr. 6756219

- - -

Transachemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304742678
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1, LT-55296
Pranešimo Nr. 6756220

- - -

Viešosios įstaigos Kačerginės vaikų sanatorijos "ŽIBUTĖ" sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga,
kodas 160431134
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Juozo Zikaro g. 14, LT-53449
Pranešimo Nr. 6756221

- - -

Klaipėdos apskrities medienos darbininkų sąjunga, kodas 193436085
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45, LT-91255
Pranešimo Nr. 6756222

- - -

Profesinė sąjunga "Smeltės Krantas", kodas 302942954
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 24, LT-93278
Pranešimo Nr. 6756223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 148

- - -

PKC Group Lithuania UAB Darbuotojų Profesinė Sąjunga, kodas 303356862
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 11-27, LT-37366
Pranešimo Nr. 6756224

- - -

Kupiškio rajono policijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 165380099
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 54, LT-40129
Pranešimo Nr. 6756225

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lelija" Rokiškio siuvimo įmonės profesinė sąjunga, kodas 173727724
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, K. Donelaičio g. 10, LT-42163
Pranešimo Nr. 6756226

- - -

Tauragės miškų urėdijos profsąjunginė organizacija, kodas 179494255
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 125, LT-72211
Pranešimo Nr. 6756227

- - -

Šalčininkų lopšelio-darželio "Vyturėlis" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304194363
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 56, LT-03152
Pranešimo Nr. 6756228

- - -

260-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135414827
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 3, LT-51420
Pranešimo Nr. 6756229

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Panevėžio krašto profesinė sąjunga, kodas 302419078
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6756230

- - -

Individualių gyvenamųjų namų ir butų savininkų bendrija "Gulbinų namai", kodas 301820602
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Gulbinų g. 25, LT-14335
Pranešimo Nr. 6756231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 149

- - -

476-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "KIBERNETIKA", kodas 124779828
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-96, LT-09112
Pranešimo Nr. 6756232

- - -

Profesinė sąjunga "Nemunas", kodas 300582450
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, T. Kosciuškos g. 6
Pranešimo Nr. 6756233

- - -

Kino ir vaizdo kūrėjų profesinė sąjunga, kodas 303114994
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6756234

- - -

Lietuvos maisto pramonės įmonių darbininkų sąjungų federacija (MPF), kodas 191996822
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5, LT-03106
Pranešimo Nr. 6756235

- - -

UAB "COMLIET" KĖDAINIŲ RAJONO DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 161756287
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 25, LT-57268
Pranešimo Nr. 6756236

- - -

PANEVĖŽIO TERITORINĖ PROFESINĖ SĄJUNGA "SOLIDARUMAS", kodas 302659034
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 28-34, LT-37306
Pranešimo Nr. 6756237

- - -

Vilniaus miesto socialinės paramos centro profesinė sąjunga, kodas 300127698
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3, LT-01314
Pranešimo Nr. 6756238

- - -

UAB "Neo Group" darbininkų sąjunga, kodas 300906557
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45, LT-91255
Pranešimo Nr. 6756239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 150

- - -

Akcinės bendrovės "Krekenavos agrofirma" profesinė sąjunga, kodas 193360641
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava
Pranešimo Nr. 6756240

- - -

Elektrėnų darželio-mokyklos "Pasaka" darbuotojų sąjunga, kodas 281606310
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 2, LT-26121
Pranešimo Nr. 6756241

- - -

Lietuvos socialinių paslaugų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302780071
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63A-416, LT-51425
Pranešimo Nr. 6756242

- - -

Rokiškio rajono pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 173250778
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 92, LT-42136
Pranešimo Nr. 6756243

- - -

NEPRIKLAUSOMA PROFESINĖ SĄJUNGA "VILNIAUS BALDAI", kodas 193014625
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178, LT-03154
Pranešimo Nr. 6756244

- - -

Visagino gydytojų sąjunga, kodas 155969149
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 15, LT-31107
Pranešimo Nr. 6756245

- - -

UAB "Kupiškio vandenys" profesinė sąjunga, kodas 164830433
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Pakalnės g. 15
Pranešimo Nr. 6756246

- - -

Anykščių rajono pašto profesinė sąjunga, kodas 154275054
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 5, LT-29113
Pranešimo Nr. 6756247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 151

- - -

Kruonio HAE profsąjungos organizacija, kodas 158964641
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kruonio II k.
Pranešimo Nr. 6756248

- - -

Lietuvos metalistų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 190581054
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6756249

- - -

Joniškio rajono gydytojų sąjunga, kodas 157676045
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 21, LT-84152
Pranešimo Nr. 6756250

- - -

Lietuvos darbininkų sąjungos AB "Lietuvos spauda" Anykščių skyriaus darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
154302359
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 5, LT-29113
Pranešimo Nr. 6756251

- - -

UAB "Gelsauga" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301250579
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 1, LT-02151
Pranešimo Nr. 6756252

- - -

Kaišiadorių regiono profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302539654
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6756253

- - -

Akcinės bendrovės "Dusetų melioracija" profesinė organizacija, kodas 291881810
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Melioratorių g. 15, LT-32303
Pranešimo Nr. 6756254

- - -

UAB saugos tarnybos "Argus" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304923753
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 18-5, LT-45401
Pranešimo Nr. 6756255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 152

- - -

Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės apsaugos rinktinės darbininkų sąjunga, kodas 255964740
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 6756256

- - -

Ukmergės specialiojo ugdymo centro "Vyturėlis" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 183243579
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 5, LT-20183
Pranešimo Nr. 6756257

- - -

Lietuvos darbo federacijos Druskininkų skyrius, kodas 152153315
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 31-5, LT-66283
Pranešimo Nr. 6756258

- - -

AB "Mažeikių gairė" profesinė sąjunga, kodas 167325048
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 6756259

- - -

Plungės "Ryto" vidurinės mokyklos profesinė sąjunga, kodas 170090012
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 96, LT-90160
Pranešimo Nr. 6756260

- - -

Šiaulių apskrities ugniagesių gelbėtojų profesinė sąjunga, kodas 193459073
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 48, LT-76236
Pranešimo Nr. 6756261

- - -

Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centro slaugos specialistų organizacija, kodas 182938318
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 105, LT-20184
Pranešimo Nr. 6756262

- - -

Kauno švietimo darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 301731324
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-11, LT-44311
Pranešimo Nr. 6756263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 153

- - -

Širvintų rajono profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303235654
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Pavasario g. 16, LT-19126
Pranešimo Nr. 6756264

- - -

Šiaulių apskrities profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 145664359
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43, LT-76339
Pranešimo Nr. 6756265

- - -

Apskaitos ir finansų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302302395
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6756266

- - -

Kauno miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305004888
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 36, LT-44225
Pranešimo Nr. 6756267

- - -

Kauno valstybinio muzikinio teatro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135885964
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 91, LT-44297
Pranešimo Nr. 6756268

- - -

VŠĮ Marijampolės ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304562712
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Paupio g. 1A, LT-68188
Pranešimo Nr. 6756269

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos viešosios įstaigos "Lazdijų ligoninė" skyrius, kodas 265248860
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 8, LT-67128
Pranešimo Nr. 6756270

- - -

UAB "Espersen Lietuva" darbininkų sąjunga, kodas 142173732
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45, LT-91255
Pranešimo Nr. 6756271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 154

- - -

Marijampolės darbininkų sąjunga, kodas 190806565
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 7, LT-68114
Pranešimo Nr. 6756272

- - -

Palangos lopšelio - darželio "Žilvinas" švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301532062
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 63, LT-00122
Pranešimo Nr. 6756273

- - -

Lietuvos Respublikos vandens tiekėjų federacija, kodas 191993146
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6756274

- - -

Viešosios įstaigos Rokiškio psichiatrijos ligoninės sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
303155891
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 47, LT-42100
Pranešimo Nr. 6756275

- - -

Žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų fedaracijos Tauragės rajono komitetas, kodas 191733458
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Žemaitės g. 37, LT-72235
Pranešimo Nr. 6756276

- - -

Profesinė sąjunga EURO3, kodas 300072981
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai
Pranešimo Nr. 6756277

- - -

Elektrėnų mokyklos-darželio "Pasaka" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302587478
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 22, LT-26110
Pranešimo Nr. 6756278

- - -

Visagino vaikų kūrybos namų darbininkų sąjunga, kodas 300023596
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16, LT-31121
Pranešimo Nr. 6756279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 155

- - -

Panevėžio profesinių sąjungų koordinacinė taryba, kodas 148341432
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 1, LT-35116
Pranešimo Nr. 6756280

- - -

Lietuvos darbo federacijos Ignalinos skyrius, kodas 155627882
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnai
Pranešimo Nr. 6757381

- - -

Ukmergės rajono valstybės tarnautojų profesinė sąjunga, kodas 302443410
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 3, LT-20114
Pranešimo Nr. 6757382

- - -

Plungės rajono pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 171758856
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 2, LT-90121
Pranešimo Nr. 6757383

- - -

AB Lietuvos pašto filialo Kauno centrinio pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135572688
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 102, LT-44252
Pranešimo Nr. 6757384

- - -

VAKARŲ LAIVŲ GAMYKLOS TERITORINĖ DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 241808980
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180, LT-93269
Pranešimo Nr. 6757385

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų Širvintų rajono profesinė sąjunga, kodas 190953597
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Pavasario g. 20, LT-19126
Pranešimo Nr. 6757386

- - -

Zoknių mikrorajono bendruomenė, kodas 303040558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 76-15, LT-76370
Pranešimo Nr. 6757387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 156

- - -

UAB "Partek Paroc" profesinė sąjunga, kodas 193523558
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124, LT-03153
Pranešimo Nr. 6757388

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos AB "Šiaulėnų gyvulininkystės kompleksas"
profesinė sąjunga, kodas 171491766
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai
Pranešimo Nr. 6757389

- - -

Kauno psichiatrijos ligoninės sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300046627
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-11, LT-44311
Pranešimo Nr. 6757390

- - -

UAB "EMP recycling" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301739730
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k.
Pranešimo Nr. 6757391

- - -

Telšių rajono kultūros darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 180784266
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 18, LT-87333
Pranešimo Nr. 6757392

- - -

Jonavos jaunimo mokyklos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 156869874
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 31, LT-55164
Pranešimo Nr. 6757393

- - -

AB "Fasa" profesinė sąjunga, kodas 151369370
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9, LT-68108
Pranešimo Nr. 6757394

- - -

VšĮ Karoliniškių poliklinikos sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 125082547
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 27A, LT-04318
Pranešimo Nr. 6757396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 157

- - -

Vilniaus miesto Kalvarijų turgaus smulkaus ir vidutinio verslo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 125993660
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-56
Pranešimo Nr. 6757397

- - -

UAB "COMLIET" PANEVĖŽIO MIESTO DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 148444090
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 58, LT-35171
Pranešimo Nr. 6757398

- - -

TEO LT, AB Kauno regiono darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135695267
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 54, LT-51305
Pranešimo Nr. 6757399

- - -

Kauno autobusų ir troleibusų vairuotojų profesinė sąjunga, kodas 135903871
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girstupio g. 9A, LT-44356
Pranešimo Nr. 6757400

- - -

Kelmės rajono pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 162940938
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 86, LT-86142
Pranešimo Nr. 6757401

- - -

Viečiūnų profesinė sąjuga "Vienybė", kodas 152156382
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Verpėjų g. 22, LT-66496
Pranešimo Nr. 6757402

- - -

Lietuvos darbo federacijos Telšių apskrities skyrius, kodas 302955859
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 4, LT-89100
Pranešimo Nr. 6757403

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Lazdijų rajono tarybos profsąjungos
komitetas, kodas 165239287
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 41, LT-67106
Pranešimo Nr. 6757404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 158

- - -

Specialios paskirties uždarosios akcinės bendrovės "Rokiškio autobusų parkas" darbininkų sąjunga, kodas
173253354
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 7, LT-42163
Pranešimo Nr. 6757405

- - -

Rokiškio psichiatrijos ligoninės profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 173745213
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 47, LT-42100
Pranešimo Nr. 6757406

- - -

Šilutės miškų urėdijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 177349318
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Nemuno g. 15, LT-99149
Pranešimo Nr. 6757407

- - -

Klaipėdos miesto ir apskrities apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304760313
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 33-1, LT-91253
Pranešimo Nr. 6757408

- - -

Lietuvos oro uostų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302742665
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6757409

- - -

Lietuvos dujininkų profesinių sąjungų asociacija, kodas 191615278
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 4, LT-51346
Pranešimo Nr. 6757410

- - -

Lietuvos gailestingųjų seserų sąjunga, kodas 191837827
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 12, LT-62114
Pranešimo Nr. 6757411

- - -

Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų darbuotojų profesinė sąjunga "Dialogas", kodas 304973852
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6757412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 159

- - -

AB "ŠATRIJA" profsąjunga, kodas 193087783
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 6757413

- - -

Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centro sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
304195682
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Beržų g. 6, LT-62271
Pranešimo Nr. 6757414

- - -

Vilniaus regiono telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300067176
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 55, LT-03203
Pranešimo Nr. 6757415

- - -

Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos Kauno regioninis centras, kodas 193591445
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6757416

- - -

Telia Lietuva Panevėžio darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 248359050
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 58, LT-35171
Pranešimo Nr. 6757417

- - -

Radviliškio rajono valstybinių įstaigų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302540208
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 9, LT-82137
Pranešimo Nr. 6757418

- - -

UAB "Litesko" filialo "Vilkaviškio šiluma" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 285492690
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 8A, LT-70145
Pranešimo Nr. 6757419

- - -

Telia Lietuva darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300006038
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28, LT-03116
Pranešimo Nr. 6757420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 160

- - -

Lietuvos darbo federacijos Panevėžio apskrities skyrius, kodas 300083682
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 33A-35, LT-36120
Pranešimo Nr. 6757421

- - -

Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetės muzikos mokyklos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300156714
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33A-27, LT-11341
Pranešimo Nr. 6757422

- - -

UAB "Orion Global Pet" darbininkų sąjunga, kodas 300631157
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45, LT-91255
Pranešimo Nr. 6757423

- - -

Viešosios įstaigos Marijampolės greitosios medicinos pagalbos stoties sveikatos apsaugos darbuotojų
profesinė sąjunga, kodas 301842972
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Kriaučiūno g. 2, LT-68298
Pranešimo Nr. 6757424

- - -

Lietuvos sveikatos apsaugos profesinių sąjungų federacija, kodas 304840909
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 9-64, LT-48136
Pranešimo Nr. 6757425

- - -

Vilniaus Antakalnio gimnazijos profesinė sąjunga, kodas 305052648
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6757426

- - -

Lietuvos šilumos ir elektros energetikos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303317813
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 8, LT-68108
Pranešimo Nr. 6757427

- - -

UAB "Biržų ranga" profesinė sąjunga, kodas 155284615
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Rinkuškių k.
Pranešimo Nr. 6757428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 161

- - -

Telšių apskrities Vidaus Reikalų Sistemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193464259
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 28, LT-87333
Pranešimo Nr. 6757429

- - -

AB "Biofuture" darbininkų sąjunga, kodas 302784041
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45, LT-91255
Pranešimo Nr. 6757430

- - -

Akcinės bendrovės "Ukmergės gelžbetonis" profesinė sąjunga, kodas 190847238
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 60, LT-20144
Pranešimo Nr. 6757431

- - -

Žemaitijos regiono Mažeikių rajono profesinių sąjungų centras, kodas 300668796
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8A, LT-89103
Pranešimo Nr. 6757432

- - -

LŠDPS Pasvalio rajono susivienijimas, kodas 302685933
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 14-9, LT-39115
Pranešimo Nr. 6757433

- - -

Teisėsaugos pareigūnų profesinė sąjunga, kodas 302640105
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 2, LT-85115
Pranešimo Nr. 6757434

- - -

Lietuvos darbininkų sąjungos Joniškio ūkininkų profesinė sąjunga, kodas 157680467
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Sandėlių g. 7, LT-84169
Pranešimo Nr. 6757435

- - -

Ignalinos atominės elektrinės darbininkų sąjunga, kodas 193017888
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140
Pranešimo Nr. 6757436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 162

- - -

Joniškio rajono komercijos ir kooperacijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 157649169
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 14A, LT-84147
Pranešimo Nr. 6757437

- - -

AB Lietuvos žemės ūkio banko Radviliškio skyriaus darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 171645470
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 30, LT-82138
Pranešimo Nr. 6757438

- - -

UAB "Druskininkų autobusai" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302479659
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 45, LT-66191
Pranešimo Nr. 6757439

- - -

SP UAB "VILNIAUS VANDENYS" PROFSĄJUNGA, kodas 225080910
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 11, LT-01131
Pranešimo Nr. 6757440

- - -

SP UAB "Prienų butų ūkis" profesinė sąjunga, kodas 170772536
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 37, LT-59129
Pranešimo Nr. 6757441

- - -

UAB "Mox transport" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302332239
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43, LT-76339
Pranešimo Nr. 6757442

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "GONGAS", kodas 141902731
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 24A
Pranešimo Nr. 6757443

- - -

VĮ "Panevežio regiono keliai" Pasvalio kelių tarnybos profesinė sąjunga, kodas 169270127
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 20, LT-39106
Pranešimo Nr. 6757444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 163

- - -

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305175469
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 68, LT-35158
Pranešimo Nr. 6757445

- - -

Panevėžio apskrities darbininkų sąjungų susivienijimas, kodas 193045528
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 17, LT-35185
Pranešimo Nr. 6757446

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos viešosios tvarkos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
303195277
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kaštonų g. 3-2, LT-14185
Pranešimo Nr. 6757447

- - -

Lietuvos krepšinio profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302552317
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6757448

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" Radviliškio prekinių vagonų depo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 171661147
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Puškino g. 1, LT-82124
Pranešimo Nr. 6757449

- - -

Santaros klinikų medicinos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305013894
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 2-oji g. 260, LT-08443
Pranešimo Nr. 6757450

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Rokiškio autobusų parkas" profesinė sąjunga, kodas 173257566
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 7, LT-42163
Pranešimo Nr. 6757451

- - -

Lietuvos Energetikų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 191871473
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6757452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 164

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kriūkų baldai" profesinė sąjunga, kodas 193288252
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkai, Darbininkų g. 14, LT-71212
Pranešimo Nr. 6757453

- - -

Marijampolės švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301299569
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 7, LT-68256
Pranešimo Nr. 6757454

- - -

Vilniaus Žemynos gimnazijos Krikščioniškoji švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301577709
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 16, LT-07181
Pranešimo Nr. 6757455

- - -

Vilniaus miesto psichikos sveikatos centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304982997
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 3, LT-10309
Pranešimo Nr. 6757456

- - -

VšĮ mokymo centras "Mes esame" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302243687
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141, LT-11115
Pranešimo Nr. 6757457

- - -

AB "Panevėžio pienas" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 193440016
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 9, LT-35115
Pranešimo Nr. 6757458

- - -

Kuršių nerijos nacionalinio parko profsąjungos organizacija, kodas 193430050
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 18, LT-93100
Pranešimo Nr. 6757459

- - -

Marijampolės regiono profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 302501671
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 19, LT-68298
Pranešimo Nr. 6757460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 165

- - -

Lietuvos švietimo ir mokslo profesinės sąjungos Telšių rajono susivienijimas, kodas 301109557
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 14, LT-87133
Pranešimo Nr. 6757461

- - -

Butų ūkio bendrija "Preila 29", kodas 252774860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 29, LT-93129
Pranešimo Nr. 6757462

- - -

Girionių bendruomenės centras "Girionys", kodas 302584749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 1-1, LT-53101
Pranešimo Nr. 6757463

- - -

Noriūnų Jono Černiaus pagrindinės mokyklos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 160326553
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 5, LT-40391
Pranešimo Nr. 6757464

- - -

Utenos rajono bibliotekų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302757507
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 12, LT-28143
Pranešimo Nr. 6757465

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Šiaulių energetikos statyba" profesinė sąjunga, kodas 145748654
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 68A, LT-78157
Pranešimo Nr. 6757466

- - -

Jurbarko sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 158749076
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 56, LT-74112
Pranešimo Nr. 6757467

- - -

Viešosios įstaigos Centro poliklinika profesinė sąjunga, kodas 125092993
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 3, LT-01117
Pranešimo Nr. 6757468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 166

- - -

Alytaus policijos profesinė sąjunga, kodas 193490371
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 8, LT-62116
Pranešimo Nr. 6757469

- - -

UAB "REGSEDA" profesinė sąjunga "SOLIDARUMAS", kodas 142007358
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3, LT-92317
Pranešimo Nr. 6757470

- - -

UAB "Jonavos paslaugos" profesinė sąjunga, kodas 300631342
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 17, LT-55169
Pranešimo Nr. 6757471

- - -

AB "Panevėžio specialus autotransportas" profesinė sąjunga, kodas 302794434
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 43, LT-36237
Pranešimo Nr. 6757472

- - -

UAB "PEIKKO Lietuva" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304521007
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Kazliškių k., 1-ojo Forto g. 12-4, LT-53366
Pranešimo Nr. 6757473

- - -

Nacionalinė jaunimo profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 300602369
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6757474

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Kretingos žvėrininkystės ūkio darbininkų sąjunga, kodas 164587561
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 23, LT-97121
Pranešimo Nr. 6757475

- - -

AB "Pieno žvaigždės" filialo Mažeikių pieninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167384986
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 4, LT-89100
Pranešimo Nr. 6757476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 167

- - -

UAB "Gelsauga" darbuotojų profesinė sąjunga "Siekis-Solidarumas", kodas 303151430
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6757477

- - -

Pasvalio rajono Lavėnų pensionato profesinė sąjunga, kodas 169292547
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Lavėnų k.
Pranešimo Nr. 6757478

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "KEMIRA LIFOSA" profesinė sąjunga, kodas 161622726
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 9-70, LT-57410
Pranešimo Nr. 6757479

- - -

UAB "Vilniaus apšvietimas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 126123235
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 1, LT-03150
Pranešimo Nr. 6757480

- - -

Joniškėlio Igno Karpio žemės ūkio ir paslaugų mokyklos profesinė organizacija, kodas 300024050
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio sen., Narteikių k.
Pranešimo Nr. 6757481

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lelija" Molėtų siuvimo įmonės profesinė sąjunga, kodas 167619690
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Aplinkkelio g. 12, LT-33114
Pranešimo Nr. 6757482

- - -

Finansų profesinė sąjunga, kodas 301293534
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6757483

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kėdainių butai" profesinė sąjunga, kodas 161619744
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 1A, LT-57270
Pranešimo Nr. 6757484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 168

- - -

Šeimos ir vaiko gerovės centro profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303957521
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 48, LT-94149
Pranešimo Nr. 6757485

- - -

Kauno prekiautojų profesinė sąjunga, kodas 302444850
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6757486

- - -

Profesinė sąjunga "Draugas", kodas 135544895
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4, LT-51329
Pranešimo Nr. 6757487

- - -

Migracijos departamento darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304712215
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 72-11, LT-10206
Pranešimo Nr. 6757488

- - -

Medicinos aptarnaujančio personalo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300548989
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6757489

- - -

Šiaulių universiteto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145590019
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 25, LT-76351
Pranešimo Nr. 6757490

- - -

Viešosios įstaigos Ukmergės ligoninės slaugos specialistų organizacija, kodas 182944933
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 105, LT-20184
Pranešimo Nr. 6757491

- - -

Kalvarijos savivaldybės profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 166062039
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Akmenynų k.
Pranešimo Nr. 6757492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 169

- - -

Kauno skrydžių vadovų profesinė sąjunga, kodas 193170325
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava
Pranešimo Nr. 6757493

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Tauragės krašto profesinė sąjunga, kodas 302419181
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6757494

- - -

Vilniaus universiteto profesinė sąjunga, kodas 303053623
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-100, LT-01108
Pranešimo Nr. 6757495

- - -

Panevėžio rajono bibliotekininkų profesinė sąjunga, kodas 268688320
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 50, LT-36145
Pranešimo Nr. 6757496

- - -

Prekybos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301734562
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-106
Pranešimo Nr. 6757497

- - -

Lietuvos privačių gydytojų stomatologų profesinė sąjunga, kodas 191997543
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 34A
Pranešimo Nr. 6757498

- - -

Kėdainių siuvimo įmonių darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303403664
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6757499

- - -

Įmonės "Unksna" Naujamiesčio cecho profsąjunga, kodas 291883590
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Ramioji g. 1, LT-38340
Pranešimo Nr. 6757500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 170

- - -

Raseinių raj. vidaus reikalų sistemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 172435069
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, T. Daugirdo g. 8, LT-60151
Pranešimo Nr. 6757501

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno vandenys" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135545125
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 43, LT-44158
Pranešimo Nr. 6757502

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno autobusai" keleivinio transporto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
135724199
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 105, LT-47185
Pranešimo Nr. 6757503

- - -

Akcinės bendrovės "Ortopedijos technika" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135957043
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 284
Pranešimo Nr. 6757504

- - -

UAB "Koopverslas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141711466
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 7, LT-93241
Pranešimo Nr. 6757505

- - -

Trakų rajono kultūros darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 181685417
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 69, LT-21105
Pranešimo Nr. 6757506

- - -

UAB "Anykščių komunalinis ūkis" profesinė sąjunga "SOLIDARUMAS", kodas 154300917
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 47, LT-29107
Pranešimo Nr. 6757507

- - -

Lietuvos pavežėjų profesinė sąjunga, kodas 305159504
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-23, LT-06304
Pranešimo Nr. 6757508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 171

- - -

Paslaugų ir turizmo darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 300555656
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5, LT-03106
Pranešimo Nr. 6757509

- - -

Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304732584
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 29, LT-35141
Pranešimo Nr. 6757510

- - -

AB "Utenos trikotažas" profesinė sąjunga, kodas 184080989
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 122, LT-28214
Pranešimo Nr. 6757511

- - -

AB "Dainava" profesinė sąjunga, kodas 191723492
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 16, LT-62157
Pranešimo Nr. 6757512

- - -

VšĮ "Tulpės" sanatorijos sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304778083
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 4A, LT-59209
Pranešimo Nr. 6757513

- - -

UAB "Joniškio komunalinio ūkio" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 257654530
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, V. Kudirkos g. 93, LT-84174
Pranešimo Nr. 6757514

- - -

Šalčininkų rajono profesinė sąjunga, kodas 304602021
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 56, LT-03152
Pranešimo Nr. 6757515

- - -

Druskininkų savivaldybės jaunimo profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303266087
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 20B, LT-66402
Pranešimo Nr. 6757516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 172

- - -

Širvintų rajono pašto profsąjunga, kodas 178310460
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 6, LT-19121
Pranešimo Nr. 6757517

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Egela" Telšių filialo darbininkų sąjunga, kodas 180783698
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 6757518

- - -

Visagino pensionato darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300015507
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Karlų k.
Pranešimo Nr. 6757519

- - -

UAB "Birvėtos tvenkiniai" profesinė sąjunga, kodas 155645186
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Navikų k.
Pranešimo Nr. 6757520

- - -

LIETUVOS UGNIAGESIŲ GELBĖTOJŲ PROFESINIŲ SĄJUNGŲ SUSIVIENIJIMAS, kodas 191994390
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6757521

- - -

UAB "Litsofa" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302628302
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43, LT-76339
Pranešimo Nr. 6757522

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Radviliškio rajono komiteto žemės ūkio
bendrovės "Vėriškės" profesinės sąjungos komitetas, kodas 171487910
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos apylinkės sen., Vėriškių k.
Pranešimo Nr. 6757523

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Utenos krašto profesinė sąjunga, kodas 302422302
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6757524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 173

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Visagino transporto centro darbininkų sąjunga, kodas 155986636
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140
Pranešimo Nr. 6757525

- - -

Lietuvos inžinerijos kolegijos profesinė sąjunga, kodas 135619465
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 35, LT-50155
Pranešimo Nr. 6757526

- - -

UAB "Mažeikių komunalinis ūkis" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167326673
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kęstučio g. 15, LT-89227
Pranešimo Nr. 6757527

- - -

UAB Santonika Chemikų-farmacininkų profesinė sąjunga, kodas 304095899
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 147A, LT-45390
Pranešimo Nr. 6757528

- - -

Šakių rajono vidaus reikalų sistemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 174817295
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Birutės g. 2, LT-71132
Pranešimo Nr. 6757529

- - -

Lietuvos geležinkelių keleivių vežimo direkcijos aptarnaujančio personalo ir kitų darbuotojų profesinė
sąjunga, kodas 302694220
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 10, LT-02111
Pranešimo Nr. 6757530

- - -

Panevėžio "Depo" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 305216115
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6757531

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Lazdijų rajono socialinių darbuotojų
profsąjungos komitetas, kodas 165240599
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 41, LT-67106
Pranešimo Nr. 6757532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 174

- - -

Laisvoji profesinė sąjunga "Autopultas", kodas 300067952
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 7-18, LT-78182
Pranešimo Nr. 6757533

- - -

Lietuvos medicinos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 291995340
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 6-26, LT-49301
Pranešimo Nr. 6757534

- - -

Panevėžio AB "Linuva" profesinė sąjunga, kodas 193035562
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30, LT-35289
Pranešimo Nr. 6757535

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno švara" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 235517290
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 3, LT-50124
Pranešimo Nr. 6757536

- - -

Vilniaus Gedimino technikos universiteto (VGTU) darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300513194
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11, LT-10223
Pranešimo Nr. 6757537

- - -

Biržų "Atžalyno" vidurinės mokyklos darbuotojų profesinė organizacija, kodas 155304530
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Sąjungos g. 15, LT-41133
Pranešimo Nr. 6757538

- - -

Šiaulių stoties darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303340865
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 44H, LT-77153
Pranešimo Nr. 6757539

- - -

Lietuvos edukologijos universiteto (LEU) darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302450465
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39, LT-08106
Pranešimo Nr. 6757540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 175

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Rokiškio skyrius, kodas 191082556
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, V. Lašo g. 3, LT-42106
Pranešimo Nr. 6757541

- - -

Mažeikių rajono profesinių sąjungų koordinacinė taryba, kodas 167204858
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 22, LT-89217
Pranešimo Nr. 6757542

- - -

Muitinės darbuotojų regioninė profesinė sąjunga, kodas 195763096
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 3, LT-47192
Pranešimo Nr. 6757543

- - -

Visagino sporto komplekso darbininkų sąjunga, kodas 300817507
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 5A, LT-31118
Pranešimo Nr. 6757544

- - -

Vičiūnų grupės įmonių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300037254
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 7, LT-90162
Pranešimo Nr. 6757545

- - -

Panevėžio dirbančiųjų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 193048257
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6757546

- - -

Pietų Lietuvos profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303489001
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-11, LT-63250
Pranešimo Nr. 6757547

- - -

Druskininkų miesto profesinė sąjunga, kodas 152128785
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 5-18, LT-66264
Pranešimo Nr. 6757548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 176

- - -

Valstybės įmonės Radviliškio miškų urėdijos profesinė sąjunga, kodas 271660950
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Šiaulių g. 31, LT-82142
Pranešimo Nr. 6757549

- - -

Viešosios įstaigos Ukmergės ligoninės gydytojų sąjunga, kodas 183120270
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 105, LT-20184
Pranešimo Nr. 6757550

- - -

VENTOS PENSIONATO PIRMINĖ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 302316612
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Paeglesių k., Sodų g. 1, LT-85335
Pranešimo Nr. 6757551

- - -

Joniškio rajono sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 157652140
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 21, LT-84152
Pranešimo Nr. 6757552

- - -

UAB "Termolita" profesinė sąjunga, kodas 303002707
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 16, LT-77103
Pranešimo Nr. 6757553

- - -

Adelės Urbonienės įmonės Darbininkų sąjunga, kodas 153250646
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3-25, LT-85150
Pranešimo Nr. 6757554

- - -

Akmenės rajono telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 153093383
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 3, LT-85132
Pranešimo Nr. 6757555

- - -

"Olympic casino" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300112205
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6757556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 177

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Bremunas textil" profesinė sąjunga, kodas 150078198
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124, LT-62175
Pranešimo Nr. 6757557

- - -

Lietuvos socialinės apsaugos sistemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302640258
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6757558

- - -

Kėdainių švietimo darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 302332303
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vilniaus g. 11, LT-57209
Pranešimo Nr. 6757559

- - -

Lietuvos transporto darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304862987
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6757560

- - -

VšĮ "Penki pojūčiai", kodas 304421505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Šilo 5-oji g. 4, LT-15205
Pranešimo Nr. 6757561

- - -

Akcinės bendrovės "Lietuvos energija" filialo Kauno hidroelektrinės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
135545278
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 22A, LT-52439
Pranešimo Nr. 6757562

- - -

Pakruojo rajono žemės ūkio darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190937059
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 4, LT-83152
Pranešimo Nr. 6757563

- - -

UAB "Energijos sistemų servisas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 235821770
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 147, LT-51142
Pranešimo Nr. 6757564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 178

- - -

Kėdainių rajono pašto darbuotojų profsąjunga, kodas 161625117
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 59, LT-57283
Pranešimo Nr. 6757565

- - -

Samdomų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302457043
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 14, LT-08118
Pranešimo Nr. 6757566

- - -

Vilniaus lopšelio-darželio "Justinukas" profesinė sąjunga, kodas 305038520
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6757567

- - -

Telšių rajono sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 180783926
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalno g. 40, LT-87134
Pranešimo Nr. 6757568

- - -

AB "Pasvalio žemtiekimas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 169296563
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 20, LT-39184
Pranešimo Nr. 6757569

- - -

Lietuvos transporto darbuotojų profesinių sąjungų forumas, kodas 195763477
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6757570

- - -

Viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas",
kodas 303066268
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnai, Vytauto g. 15, LT-29306
Pranešimo Nr. 6757571

- - -

Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazijos profesinė sąjunga, kodas 305170244
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6757572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 179

- - -

Darbininkų profesinė sąjunga "Autoparkas", kodas 165241690
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 48, LT-67106
Pranešimo Nr. 6757573

- - -

Klaipėdos profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 190806227
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45, LT-91255
Pranešimo Nr. 6757574

- - -

Marijampolės gydytojų sąjunga, kodas 193518949
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Palangos g. 1, LT-68188
Pranešimo Nr. 6757575

- - -

Šiaulių apskrities centrinio pašto darbuotojų profsąjunga, kodas 193458167
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 42, LT-76240
Pranešimo Nr. 6757576

- - -

Lietuvos mokytojų, švietimo ir mokslo profesinės sąjungos Tauragės rajono susivienijimas, kodas 303569458
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Mokyklos skg. 4, LT-73423
Pranešimo Nr. 6757577

- - -

UAB "TRASIS" profesinė sąjunga, kodas 302649759
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 16, LT-77103
Pranešimo Nr. 6757578

- - -

Palangos skrydžių valdymo centro profesinė sąjunga, kodas 301528530
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Liepojos pl. 1, LT-00170
Pranešimo Nr. 6757579

- - -

Kaišiadorių švietimo darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 301738315
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 65, LT-56124
Pranešimo Nr. 6757580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 180

- - -

Lietuvos medikų profesinė sąjunga, kodas 190777971
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5, LT-03106
Pranešimo Nr. 6757581

- - -

Šiaulių profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 145635464
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43, LT-76339
Pranešimo Nr. 6757582

- - -

Profesinė sąjunga "Linas", kodas 190865446
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 23, LT-35113
Pranešimo Nr. 6757583

- - -

Zarasų rajono telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 287908290
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 16, LT-32107
Pranešimo Nr. 6757584

- - -

Druskininkų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303221302
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6757585

- - -

Profesinė sąjunga "Vienybė", kodas 191997696
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 73-116, LT-49431
Pranešimo Nr. 6757586

- - -

LASS Panevėžio įmonės profesinė sąjunga, kodas 193095545
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66, LT-36142
Pranešimo Nr. 6757587

- - -

Širvintų rajono Kultūros centro ir jo filialų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303062387
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 4, LT-19121
Pranešimo Nr. 6757588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 181

- - -

Pakruojo rajono telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 168057158
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 47, LT-83158
Pranešimo Nr. 6757589

- - -

SPAB "Lietuvos geležinkeliai" Siaurasis geležinkelis profesinė sąjunga, kodas 148357237
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Geležinkelio g. 23
Pranešimo Nr. 6757590

- - -

UAB "Anykščių vandenys" profesinė sąjunga "SOLIDARUMAS", kodas 301753534
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 28, LT-29126
Pranešimo Nr. 6757591

- - -

Daugų Vlado Mirono gimnazijos profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302614295
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Vlado Mirono g. 2, LT-64140
Pranešimo Nr. 6757592

- - -

Viešosios įstaigos Biržų rajono socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302916354
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 16A, LT-41137
Pranešimo Nr. 6757593

- - -

UAB "Eckes-Granini Lietuva" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 301734854
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Žiežmarių vs.
Pranešimo Nr. 6757594

- - -

Medienos apdirbimo įmonių Darbininkų sąjunga, kodas 300633749
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 128, LT-62175
Pranešimo Nr. 6757595

- - -

Šalčininkų rajono pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 175028018
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 61, LT-17116
Pranešimo Nr. 6757596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 182

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Panevėžio autobusų parkas" profsąjunga, kodas 293062820
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 67, LT-36204
Pranešimo Nr. 6757597

- - -

Kruonio HAE gamybinė-techninė profesinė sąjunga, kodas 258965210
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kruonio II k.
Pranešimo Nr. 6757598

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno staklės" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135992368
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6757599

- - -

UAB Kauno butų ūkio darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304127966
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 46-36, LT-48140
Pranešimo Nr. 6757600

- - -

AB "Rokiškio mašinų gamykla" metalistų profesinė sąjunga, kodas 173258515
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 113, LT-42150
Pranešimo Nr. 6757601

- - -

Valstybinio jaunimo teatro aktorių profesinė sąjunga, kodas 304778432
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 5-1, LT-01305
Pranešimo Nr. 6757602

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "AGROCHEMA" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304523816
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1-1, LT-55296
Pranešimo Nr. 6757603

- - -

Lietuvos moterų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 191992610
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6757604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 183

- - -

Profesinė sąjunga "Panbūstas", kodas 304740976
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Nevėžio k., Smilgių g. 11, LT-38138
Pranešimo Nr. 6757605

- - -

Profesinių sąjungų susivienijimas "Socialinė alternatyva", kodas 302525925
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6757606

- - -

Vilniaus lopšelio-darželio "Žirmūnėliai" profesinė sąjunga, kodas 304996089
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6757607

- - -

Daugiabučio namo Raitininkų g. 8A, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302412386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2C-4, LT-09232
Pranešimo Nr. 6757608

- - -

UAB "Energijos sistemų servisas" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 135877679
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 147, LT-51142
Pranešimo Nr. 6757609

- - -

Šiaulių miesto greitosios med. pagalbos profesinė sąjunga, kodas 303352942
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43, LT-76339
Pranešimo Nr. 6757610

- - -

UAB "Radviliškio šiluma" profesinė sąjunga, kodas 171489886
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žironų g. 3, LT-82143
Pranešimo Nr. 6757611

- - -

Lietuvos teisėsaugos pareigūnų federacija, kodas 191998645
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6757612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 184

- - -

SPUAB "Rietavo komunalinis ūkis" profsąjunga, kodas 171670349
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Pelaičių k.
Pranešimo Nr. 6757613

- - -

LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ SĄJUNGOS VILNIAUS ĮMONĖS DIRBANČIŲJŲ VIETINĖ PROFESINĖ
ORGANIZACIJA, kodas 193356372
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19, LT-03141
Pranešimo Nr. 6757614

- - -

Ukmergės priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 183126533
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pilies g. 9
Pranešimo Nr. 6757615

- - -

Marijampolės pradinės mokyklos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301806570
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 4, LT-68207
Pranešimo Nr. 6757616

- - -

Visagino Draugystės vidurinės mokyklos nepriklausoma profsąjunga, kodas 155993253
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 12, LT-31222
Pranešimo Nr. 6757617

- - -

Ignalinos rajono pašto darbuotojų profsąjungos organizacija, kodas 255619630
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės a. 62
Pranešimo Nr. 6757618

- - -

VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 302941311
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 13, LT-31107
Pranešimo Nr. 6757619

- - -

Mažeikių garažų bendrija "Lazdynas", kodas 167399155
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 4B, LT-89104
Pranešimo Nr. 6757620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 185

- - -

Strūnos socialinės globos namų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 178998633
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Strūnos k.
Pranešimo Nr. 6757621

- - -

Lietuvos judėjimo "Černobylis" Druskininkų miesto komitetas, kodas 152147942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Krėvės g. 7, LT-66126
Pranešimo Nr. 6757622

- - -

Panevėžio elektros tinklų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 191995154
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 102B, LT-35116
Pranešimo Nr. 6757623

- - -

GRANIT PARTS TRADING KŪB, kodas 305271396
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 5-2, LT-42149
Pranešimo Nr. 6757624

- - -

Panevėžio m. GMP stoties sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303228827
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 23, LT-35144
Pranešimo Nr. 6757625

- - -

AB "Lietuvos draudimas" Raseinių filialo darbininkų sąjunga, kodas 172436356
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 4, LT-60149
Pranešimo Nr. 6757626

- - -

Akcinės bendrovės "Lietuvos automatika" Kauno baro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135625023
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8, LT-51221
Pranešimo Nr. 6757627

- - -

Elektrėnų energetikų profesinė sąjunga Solidarumas, kodas 302703566
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 22, LT-26110
Pranešimo Nr. 6757628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 186

- - -

UAB "Mažeikių autobusų parkas" keleivinio transporto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167328343
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 82D, LT-89213
Pranešimo Nr. 6757629

- - -

Panevėžio sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 148213482
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 75, LT-37355
Pranešimo Nr. 6757630

- - -

UAB "Birgilita" profesinė sąjunga, kodas 300020917
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 33, LT-89103
Pranešimo Nr. 6757631

- - -

UAB "Dzūkijos vandenys" profesinė sąjunga, kodas 150084856
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 75, LT-62135
Pranešimo Nr. 6757632

- - -

Lietuvos socialines paslaugas teikiančių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302633089
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6757633

- - -

AB "Anykščių vynas" profesinė sąjunga "SOLIDARUMAS", kodas 154301595
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 8, LT-29131
Pranešimo Nr. 6757634

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų federacijos Molėtų rajono profesinė sąjunga, kodas 191731592
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 9, LT-33112
Pranešimo Nr. 6757635

- - -

Elektrėnų socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304888708
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 99-2, LT-21380
Pranešimo Nr. 6757636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 187

- - -

UAB "Evekas" profesinė sąjunga, kodas 302298160
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 6757637

- - -

Akcinės bendrovės "Sidabra" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 157663012
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k.
Pranešimo Nr. 6757638

- - -

Varėnos miško darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 184838989
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Miškininkų g. 5, LT-65156
Pranešimo Nr. 6757639

- - -

VšĮ Sveikatos centras "Amžinoji sandora", kodas 302326186
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38E-12, LT-49489
Pranešimo Nr. 6757640

- - -

UAB "Rudesta" profesinė sąjunga, kodas 300037311
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Melioratorių g. 1, LT-89145
Pranešimo Nr. 6757641

- - -

Panevėžio apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos Rokiškio skyriaus tarnautojų profesinė sąjunga, kodas
273246880
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Alvydo Matulkos g. 14
Pranešimo Nr. 6757642

- - -

Zarasų pašto profsąjungos organizacija, kodas 193048638
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 16, LT-32107
Pranešimo Nr. 6757643

- - -

Visagino kultūros centro profesinė sąjunga, kodas 302554994
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 7B, LT-31131
Pranešimo Nr. 6757681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 188

- - -

Krepšinio profesinė sąjunga "Vaikinai", kodas 303026042
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6757682

- - -

Pasvalio rajono švietimo profesinė sąjunga, kodas 302815953
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Kalno g. 34, LT-39121
Pranešimo Nr. 6757683

- - -

Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301699645
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 20, LT-55125
Pranešimo Nr. 6757684

- - -

UAB "Draugystės žiedas" darbininkų sąjunga, kodas 300564153
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Karlų k.
Pranešimo Nr. 6757685

- - -

AB "Šiaulių stumbras" Darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145650943
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 225, LT-76297
Pranešimo Nr. 6757686

- - -

Kaišiadorių rajono Švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 158961499
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 40-204
Pranešimo Nr. 6757687

- - -

Akcinės bendrovės "Lelija" Kupiškio siuvimo įmonės profesinė sąjunga, kodas 164828172
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 53A, LT-40127
Pranešimo Nr. 6757688

- - -

Grožio paslaugų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302424972
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6757689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 189

- - -

Alytaus regiono profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302616428
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-11, LT-63250
Pranešimo Nr. 6757690

- - -

Klaipėdos miesto sutrikusio vystymosi kūdikių namų darbininkų sąjunga, kodas 142020786
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45, LT-91255
Pranešimo Nr. 6757691

- - -

Visagino "Draugystės" vidurinės mokyklos darbininkų sąjunga, kodas 155968428
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 12, LT-31222
Pranešimo Nr. 6757692

- - -

Akmenės rajono profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 153247130
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 13A-2, LT-85128
Pranešimo Nr. 6757693

- - -

Ignalinos rajono teritorinė darbininkų sąjunga, kodas 155621281
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnai
Pranešimo Nr. 6757694

- - -

Alytaus apskrities sutrikusio vystymosi kūdikių namų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302766602
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-11, LT-63250
Pranešimo Nr. 6757695

- - -

Jaunimo profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303154394
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6757696

- - -

Lazdijų gydytojų sąjunga, kodas 191514432
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 8, LT-67128
Pranešimo Nr. 6757697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 190

- - -

Elektros paslaugų profesinė sąjunga, kodas 300069661
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6757698

- - -

UAB "Naujosios Akmenės autobusų parkas" profsąjungos organizacija, kodas 193141430
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 26A, LT-85145
Pranešimo Nr. 6757699

- - -

Elektrėnų savivaldybės profesinė sąjunga "SOLIDARUMAS", kodas 181703477
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 22, LT-26110
Pranešimo Nr. 6757700

- - -

Alytaus rajono švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 153740116
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Vilniaus g. 1, LT-64428
Pranešimo Nr. 6757701

- - -

Alytaus miesto lopšelio darželio "Obelėlė" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304424483
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-11, LT-63250
Pranešimo Nr. 6757702

- - -

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos darbuotojų atstovybė - profesinė sąjunga, kodas 125785093
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42, LT-01110
Pranešimo Nr. 6757703

- - -

AB "YIT Kausta" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300845570
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 17, LT-52461
Pranešimo Nr. 6757704

- - -

Akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS NAFTA" profesinė sąjunga, kodas 141804810
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Burių g. 19, LT-92276
Pranešimo Nr. 6757705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 191

- - -

Mykolo Romerio universiteto profesinė sąjunga, kodas 300620787
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20, LT-08300
Pranešimo Nr. 6757706

- - -

Panevėžio autobusų parko profesinė darbininkų sąjunga, kodas 291566120
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 67, LT-36204
Pranešimo Nr. 6757707

- - -

Palangos "Baltijos" mokyklos profesinė sąjunga, kodas 126248694
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 50, LT-00142
Pranešimo Nr. 6757708

- - -

Staklių gamybos akcinės bendrovės "ŽALGIRIS" profesinė sąjunga, kodas 193036664
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141, LT-11115
Pranešimo Nr. 6757709

- - -

Kauno rajono švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 160418610
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 8-23, LT-53236
Pranešimo Nr. 6757710

- - -

UAB "LELIJA" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302587446
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 14, LT-08118
Pranešimo Nr. 6757711

- - -

Kauno rajono ugniagesių-gelbėtojų nepriklausoma profesinė sąjunga, kodas 300516468
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k.
Pranešimo Nr. 6757712

- - -

Klaipėdos apskrities vidaus reikalų sistemos profesinė sąjunga, kodas 193435364
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 33-1, LT-91253
Pranešimo Nr. 6757713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 192

- - -

UAB "Pakruojo šiluma" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 168094338
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 34, LT-83133
Pranešimo Nr. 6757714

- - -

Panevėžio apskrities centrinio pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 148398629
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 60, LT-35171
Pranešimo Nr. 6757715

- - -

Baltijos transporto profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304692613
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6757716

- - -

Lietuvos meno mokyklų darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303297684
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6757717

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 84, Trakų m. savininkų bendrija, kodas 301238865
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 84-2, LT-21116
Pranešimo Nr. 6757718

- - -

Plungės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300116292
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 35-47, LT-90134
Pranešimo Nr. 6757719

- - -

Vytauto Venckaus remonto darbų įmonės Nr.13 profesinė sąjunga, kodas 167260433
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, S. Nėries g. 13, LT-89300
Pranešimo Nr. 6757720

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Daugiabučio namo Užupio g. 25, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300156276
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-4, LT-01202
Pranešimo Nr. 6758604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "STADETA", kodas 110693835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 48-44, LT-48140
Pranešimo Nr. 6757841

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

Mokslinė-komercinė J.Čigriejaus firma, kodas 121353983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 21-58, LT-49388
Pranešimo Nr. 6757842

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

Sauliaus Balčiūno įmonė "BSB", kodas 232043780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 15-32, LT-49304
Pranešimo Nr. 6757843

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

J. A. Vrubliausko įmonė "Agnė", kodas 132968928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 18-53, LT-44469
Pranešimo Nr. 6757844

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

Antano Balsio firma, kodas 134171315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 84-5, LT-50446
Pranešimo Nr. 6757845

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

Rimgaudo Rasimavičiaus įmonė "Icon", kodas 134599180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 104-1, LT-49371
Pranešimo Nr. 6757846

Išregistravimo data: 2024-10-18.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 194

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūkas", kodas 140423393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 28-3, LT-91249
Pranešimo Nr. 6757847

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

K. Jakubėno individuali įmonė "Kesla", kodas 151177950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gen. A. Gustaičio g. 13, LT-68278
Pranešimo Nr. 6757848

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

Tamaros Romaško įmonė, kodas 152143164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 4-38
Pranešimo Nr. 6757849

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

A. Kutulio individuali įmonė, kodas 253706570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k.
Pranešimo Nr. 6757850

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

Irenos Kučinskienės įmonė, kodas 254264030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Vaičiuliškių k.
Pranešimo Nr. 6757851

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

V. R. Kaupo įmonė, kodas 159708381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Ramunių g. 5, LT-54353
Pranešimo Nr. 6757852

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

Violetos Mizevos reklamos firma, kodas 165807932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 24-10, LT-69407
Pranešimo Nr. 6757853

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 195

Valiuko gėlininkystės įmonė, kodas 167510627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis
Pranešimo Nr. 6757854

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

Ramutės Montvilienės gamybos ir prekybos įmonė, kodas 170728543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Medelyno g. 2
Pranešimo Nr. 6757855

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

J. Martišiaus žemės ūkio įmonė "Daigynė", kodas 174281463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Pavasijų k.
Pranešimo Nr. 6757856

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

Jono Vinckaus individuali įmonė, kodas 182864088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Rečionių k.
Pranešimo Nr. 6757857

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

N. Garejevos individuali įmonė "Gavosa", kodas 183713541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Vaikutėnų k.
Pranešimo Nr. 6757858

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

Algimanto Kisieliausko įmonė, kodas 185308716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žalumynų g. 76, LT-70129
Pranešimo Nr. 6757859

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

Alfonso Gučmerio įmonė, kodas 185598881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemaitės g. 11, LT-70142
Pranešimo Nr. 6757860

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Slėnyje", kodas 186088835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 196

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Karmazinų k.
Pranešimo Nr. 6757861

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

Trakų r. Grendavės pagrindinė mokykla, kodas 290670340
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Grendavės k.
Pranešimo Nr. 6757862

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

UAB "Investinas", kodas 304516451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6757863

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

UAB "Sauvina", kodas 304085015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6757864

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB Direktorių klubas, kodas 304427230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 8-24, LT-10314
Pranešimo Nr. 6757865

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

Mažoji bendrija "Maltupis", kodas 302524392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 12, LT-10311
Pranešimo Nr. 6757866

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB FALINA, kodas 303038055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4, LT-01137
Pranešimo Nr. 6757867

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Profesionalūs tarpininkavimo sprendimai", kodas 303065287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 197

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6757868

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

IĮ "Divesis", kodas 303067174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6757869

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Medika", kodas 303090326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11-23, LT-08411
Pranešimo Nr. 6757870

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

UAB "Skandinaviškas būstas", kodas 303122329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6757871

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Gaza nostra", kodas 303160319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6757872

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB BENELUX PLUS, kodas 303160326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6757873

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Evelinos ir Justino dizainas", kodas 303216839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 14-607, LT-07195
Pranešimo Nr. 6757874

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

UAB "Profectus Systems", kodas 302703071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 22-18, LT-08103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 198

Pranešimo Nr. 6757875

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

IĮ "SAULĖTEKIS LT", kodas 302726547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6757876

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

IĮ "SM AUKŠTUMA", kodas 302726579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6757877

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

Mažoji bendrija "Nanošvara", kodas 303261033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 31-8, LT-08420
Pranešimo Nr. 6757878

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

Mažoji bendrija Savaitgalio laboratorija, kodas 303302220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5, LT-04113
Pranešimo Nr. 6757879

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

UAB "Karštas žvilgsnis", kodas 303395370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6757880

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Dėdė Frenkas", kodas 303415428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 1-56, LT-92264
Pranešimo Nr. 6757881

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

UAB "Aparta", kodas 303448385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6757882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 199

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Salvenda", kodas 303464934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 6-29, LT-06294
Pranešimo Nr. 6757883

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

"Alega", UAB, kodas 303489414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6757884

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Rūbų oazė", kodas 303535858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Liepų g. 32, LT-28245
Pranešimo Nr. 6757885

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

UAB "Ros Inter Group", kodas 302767469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6757886

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Legal Code", kodas 302906036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 2-19, LT-99142
Pranešimo Nr. 6757887

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

IĮ "Greensvet", kodas 302912103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 17-7, LT-45273
Pranešimo Nr. 6757888

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

IĮ "Volkana", kodas 302944866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-120, LT-93217
Pranešimo Nr. 6757889

Išregistravimo data: 2024-10-18.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 200

- - -

MB "VK Parts", kodas 305555521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6757890

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

UAB "RB statyba", kodas 305566966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6757891

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

UAB "Moonpeer", kodas 305567630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6757892

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB Excellent Idea, kodas 305570007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6757893

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Storas Maistas", kodas 305579497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 13-11, LT-78216
Pranešimo Nr. 6757894

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Ekoliva", kodas 305586901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 182-510, LT-44133
Pranešimo Nr. 6757895

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Belkos", kodas 305591841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6757896

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 201

MB "Riet n'roll", kodas 305599973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6757897

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Ademus", kodas 305601207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6757898

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "SanElija", kodas 305607637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6757899

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB Daisy print, kodas 305632423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6757900

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Agne barber", kodas 305659527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 60-14, LT-78157
Pranešimo Nr. 6757901

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Ponas šuo", kodas 304111652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-90, LT-03214
Pranešimo Nr. 6757902

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Šeši šimtai", kodas 304056953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6757903

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Retro novus", kodas 304119236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 202

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Rasos 9-oji g. 8, LT-15151
Pranešimo Nr. 6757904

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Dešra ant ratų", kodas 304176301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-46, LT-09201
Pranešimo Nr. 6757905

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Vyno fortas", kodas 304374952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-7, LT-03130
Pranešimo Nr. 6757906

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Inovatyvus kodas", kodas 304436101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Belazariškių k., Liepų g. 15, LT-20319
Pranešimo Nr. 6757907

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Tobulas žvilgsnis", kodas 304436667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 16-5, LT-44280
Pranešimo Nr. 6757908

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Devtop", kodas 304446661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Pušų g. 13, LT-21126
Pranešimo Nr. 6757909

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

A. Fatniev individuali įmonė, kodas 304453150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6757910

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Viknesta", kodas 304453741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 203

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6757911

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Hontora", kodas 305119890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 19-39, LT-94206
Pranešimo Nr. 6757912

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Deivys", kodas 305162016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Negirvos k., Liepų g. 16-5, LT-60245
Pranešimo Nr. 6757913

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Autobodis", kodas 305286900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Ramybės skv. 3-12, LT-57294
Pranešimo Nr. 6757914

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

Mažoji bendrija "Morkus", kodas 305399937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Žuvų g. 1, LT-47412
Pranešimo Nr. 6757915

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Lamirsta", kodas 305488026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Ruolaičių k., Smilgų g. 15, LT-90110
Pranešimo Nr. 6757916

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Rentva", kodas 304794123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 30-28, LT-05273
Pranešimo Nr. 6757917

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Partelitas", kodas 304815368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvarčionių Sodų 1-oji g. 3, LT-10234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 204

Pranešimo Nr. 6757918

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Statefka", kodas 304855971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Sakūčių k., Mažoji g. 12-2, LT-99357
Pranešimo Nr. 6757919

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Grupiokai", kodas 304891622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6757920

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Krisritoma", kodas 304915824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 17-53, LT-62364
Pranešimo Nr. 6757921

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

UAB "Rupex", kodas 304927488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6757922

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Reglanga", kodas 304955014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 23-14, LT-94279
Pranešimo Nr. 6757923

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Viduržemio skoniai", kodas 304959169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 69-4, LT-05231
Pranešimo Nr. 6757924

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Kokybiška produkcija", kodas 304961825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Šilo g. 2, LT-14105
Pranešimo Nr. 6757925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 205

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Kaimiškos gėrybės", kodas 304964401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Sujetų k., G. Petkevičaitės-Bitės g. 7, LT-38381
Pranešimo Nr. 6757926

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Evenio", kodas 304966904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6757927

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Gama renginiai", kodas 304971488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2, LT-42411
Pranešimo Nr. 6757928

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Nekilnojamojo turto valdymas ir konsultacijos", kodas 304971100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-13, LT-10307
Pranešimo Nr. 6757929

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Ekostotis", kodas 304516519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32E-25, LT-03127
Pranešimo Nr. 6757930

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB Monstrų biuras, kodas 304542859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38C-28, LT-01136
Pranešimo Nr. 6757931

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB Kompiuterių vaistinė, kodas 304549316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-41, LT-07121
Pranešimo Nr. 6757932

Išregistravimo data: 2024-10-18.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 206

- - -

MB "Sėkmingas gyvenimas", kodas 304570851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 15-11, LT-06214
Pranešimo Nr. 6757933

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

UAB "Digentus", kodas 304596554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6757934

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Anajoris", kodas 304607584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 80-oji g. 40, LT-02217
Pranešimo Nr. 6757935

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Caeco", kodas 304619483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 25-6, LT-08320
Pranešimo Nr. 6757936

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Diaimos drabužiai", kodas 304620368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 13-4, LT-52356
Pranešimo Nr. 6757937

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Stolgida", kodas 304618495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6757938

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

"Efektyvaus darbo aplinkos kūrimas", MB, kodas 304694589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žilvino g. 14-2, LT-47102
Pranešimo Nr. 6757939

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-293 Puslapis 207

MB "Automatinio valdymo sprendimai", kodas 304705295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Voverynės vs., Kriaušių g. 1, LT-28117
Pranešimo Nr. 6757940

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Samos statyba", kodas 304929927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Paparčių g. 11, LT-66499
Pranešimo Nr. 6757941

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Idos projektai", kodas 304760085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Upelio g. 8, LT-54440
Pranešimo Nr. 6757942

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB Anetos studija, kodas 304766519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6757943

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Juodi reikalai", kodas 304779769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6757944

Išregistravimo data: 2024-10-18.

- - -

MB "Salus LT", kodas 304780547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 19-57, LT-02305
Pranešimo Nr. 6757945

Išregistravimo data: 2024-10-18.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


